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Notikumi
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Ķemeru  
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Ķemeru vēsturiskais parks saņem Eiropas godalgu

Starptautiskajā konkursā “Eiropas Dārza 
balva” Ķemeru vēsturiskais parks saņē-
mis otro godalgu kategorijā “Vēsturiska 
parka vai dārza pārvaldība vai attīstī-
ba”. Apbalvojumi tika pasniegti 23. jūni-
jā Dikas pilī Jīhenā, Vācijā. 

Balvas tika piešķirtas trīs kate-
gorijās: “Vēsturiska parka vai 
dārza pārvaldība vai attīstība”, 
“Kultūrainavas aizsardzība vai 

attīstība” un “Laikmetīga parka vai dārza 
dizains vai koncepcija”.

Eiropas Dārza balvas laureātiem tika pa-
sniegtas 23. jūnijā Vācijas pilsētā Jīhenā. 
Apbalvojumam “Eiropas Dārza balva” 
(European Garden Award) Ķemeru parks 
tika nominēts kā viens no trim labākajiem 
Eiropas dārziem līdzās “Tuinen Mien Ruys” 

dārzam Nīderlandē (pirmā godalga) un 
“Beth Chatto’s Gardens” dārzam Lielbritā-
nijā (arī otrā  vieta) kategorijā “Vēsturiska 
parka vai dārza pārvaldība vai attīstība”.

Ķemeru parks kļuvis ne tikai par tūristu iecienītu apskates objektu, to novērtējusi arī starptautiska žūrija, piešķirot Eiropas Dārza balvu.
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Aicinām izteikt viedokli! Publiskā apspriešana 
noteikumiem par bezmaksas vilcienu 
Sabiedrības viedokļa noskaidrošanai nodots saistošo noteikumu projekts “Par pabalstu transporta izdevumu segšanai”. Noteikumi paredz Jūrmalā deklarētajiem iedzīvotā-
jiem nodrošināt iespēju bez maksas braukt ar vilcienu maršrutā Rīga–Ķemeri un Ķemeri–Rīga.

Jūrmalnieki, sniedziet savu viedokli 
par saistošo noteikumu projektu līdz 
2023. gada 24. jūlijam!
Saskaņā ar Pašvaldību likumu sais-

tošie noteikumi “Par pabalstu transporta 
izdevumu segšanai” tiek nodoti sabiedrības 
viedokļa noskaidrošanai. Pēc viedokļu ap-
kopošanas noteikumi tiks virzīti izskatīša-
nai domes komitejā un domes sēdē. 

Pašvaldība informēs jūrmalniekus, kad 
iespēja saņemt bezmaksas braucienus stā-
sies spēkā un kāda būs bezmaksas biļešu 
izmantošanas kārtība. Plānots, ka bezmak-
sas braucienus vilcienos jūrmalnieki varēs 
izmantot šā gada rudenī.
Saistošie noteikumi izstrādāti, lai noteiktu 
kārtību, kādā Jūrmalā deklarētie iedzīvotā-
ji, kuri būs deklarējušies pilsētā uz kārtējā 

gada 1. janvāra plkst. 0.00, varēs bez mak-
sas braukt vilcienu maršrutā Rīga–Ķemeri 
un Ķemeri–Rīga. Paredzēts, ka vienai Jūr-
malā deklarētai personai vienā diennaktī 
būs pieejamas divas braukšanas biļetes.
“Jūrmalas pašvaldības prioritāte ir nodro-
šināt iedzīvotājiem ērtu un labu dzīvošanu 
mūsu pilsētā. Gan ērta pārvietošanās pilsē-
tas robežās, gan ātra nokļūšana galvaspil-

sētā ir svarīgs aspekts labai dzīves kvalitā-
tei,” uzsver Rita Sproģe, Jūrmalas domes 
priekšsēdētāja.
Bezmaksas vilcienu nodrošināšana jūr-
malniekiem ir pašvaldības mērķtiecīgs so-
lis videi draudzīgākas un ērtas satiksmes 
nodrošināšanas virzienā. Kopš 2018. gada 

 Turpinājums 3. lpp.
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pašvaldībā
Jūrmalas domes lēmumi
Jūrmalas domes sēdē 29. jūnijā tika skatīti un pieņemti lēmumi par vairāk nekā 90 jautājumiem: pagarināts pašvaldības izpilddirektora un vietnieka pilnvaru termiņš, apstip-
rināts lēmumprojekts piešķirt līdzfinansējumu hokeja un daiļslidošanas treniņiem, piešķirts tirgus statuss ēkai Meža prospektā Bulduros, apstiprināts pašvaldības 2022. gada 
publiskais pārskats. 

Nolēma publiskajai 
apspriešanai nodot 
lokālplānojumus un 
detālplānojumu de-

gradētu teritoriju sakārtošanai 
Dubultos, Majoros un Lielupē, kur 
iecerēts attīstīt viesnīcas un dzīvo-
jamos kompleksus. Tāpat pieņemti 
lēmumi par dalību līdzfinansējuma 
konkursos, par nekustamo īpašu-
mu un teritoriju, tostarp uzdots sa-
kārtot trīs vidi degradējošas ēkas, 
kā arī lemti citi jautājumi. 

Bulduros būs jauns tirgus
Ēkai Meža prospektā 36 piešķīra 
tirgus statusu. Lēmums pieņemts, 
balstoties uz tirgus pārvaldītāja 
iesniegto dokumentāciju atbilstīgi 
normatīvo aktu prasībām. Tirgus 
teritorijā izveidotas 20 tirdzniecī-
bas vietas un 20 autostāvvietas, 
no tām divas personām ar invali-
ditāti, un divi elektrouzlādes pun-
kti; teritorijā ir radīti priekšnosa-
cījumi sanitāro un higiēnas normu 
ievērošanai pārtikas preču uzgla-
bāšanai un realizācijai. 

Līdzfinansēs hokeja un 
daiļslidošanas treniņus
Nolēma slēgto Jūrmalas Sporta 
skolas hokeja un daiļslidošanas 
programmu audzēkņiem ik mē-
nesi piešķirt 50 eiro līdzfinansē-
jumu treniņiem citās pašvaldī-
bās. Hokeja programmu slēgs ar 
2023. gada 31. augustu.  
Līdzfinansējums tiks piešķirts 
tiem Jūrmalas Sporta skolas ho-
keja un daiļslidošanas program-
mu izglītojamajiem, kuri jau ir 
uzņemti šajās sporta skolas prog-
rammās un kuru deklarētā dzī-
vesvieta ir Jūrmalas valstspilsētas 
administratīvajā teritorijā. 

Apstiprina jaunus noteikumus 
par iebraukšanas maksu
Jauni saistošie noteikumi “Par 
transportlīdzekļu iebraukšanu īpa-
ša režīma zonā Jūrmalas valstspil-
sētas administratīvajā teritorijā” 
paredz noteikt iebraukšanas maksu 
Jūrmalas īpaša režīma zonā 3 eiro 
apmērā līdzšinējo 2  eiro vietā un 
noteikt maksas periodu visa gada 
garumā, kā tas bija līdz 2013. ga-
dam. Noteikumi vēl jāapstiprina 
Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai (VARAM). 
Paredzams, ka jaunā kārtība stā-
sies spēkā 2023. gada 1. novembrī. 
Līdz tam paliek spēkā patlaban 

esošā kārtība, un caurlaide ie-
braukšanai Jūrmalā maksā 2 eiro.
No 1. līdz 15.  jūnijam notika 
saistošo noteikumu publiskā ap-
spriešana, un tās laikā saņemts 
101  viedoklis, 91  no tiem tika 
pausts atbalsts jaunajiem noteiku-
miem. Saņemti 15  priekšlikumi, 
iebildumi un komentāri saistībā ar 
nodevas perioda pagarināšanu un 
nodevas apmēra paaugstināšanu. 

Apstiprina finansējumu 
Dzintaru pārvada remontam
Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbū-
vei pašvaldība ņems valsts budže-
ta aizdevumu 7  303  320,60  eiro 
apmērā. Aizņēmums atmaksā-
jams 20  gadu laikā no līguma 
noslēgšanas brīža ar atlikto pa-
matsummas maksājumu uz trim 
gadiem. Kopējās Dzintaru dzelz-
ceļa pārvada remonta izmaksas 
rēķinātas 8,6 miljonu eiro apmērā, 
un remontdarbus plānots īstenot 
līdz 2025. gadam. 

Organizēs nometnes 
Ukrainas un Latvijas bērniem
Apstiprināja lēmumu organi-
zēt Ukrainas un Latvijas bērnu 
dienas vai diennakts nometnes 
no 2023.  gada 1.  augusta līdz 
2023. gada 31. oktobrim ar mērķi 
nodrošināt atbalstu Ukrainas bēr-
nu un jauniešu socializācijai un 
psihoemocionālajai labbūtībai, kā 
arī latviešu valodas praktizēšanai 
un prasmju pilnveidei, komuni-
cējot un sadarbojoties gan savā 
starpā, gan ar Latvijas bērniem un 
jauniešiem daudzveidīgās radoša-
jās norisēs un izglītojošās aktivi-
tātēs kultūrizglītībā, vides izglī-
tībā, tehniskajā jaunradē, sportā, 

veselīga dzīvesveida un drošības 
jautājumos. Izglītības pārvalde 
slēgs sadarbības līgumu par no-
metņu īstenošanu ar Valsts izglī-
tības satura centru un organizēs 
konkursu nometņu organizēšanai.

Izsolīs tīkla reklāmas vietu 
nomas tiesības
Rakstiskā izsolē uz pieciem ga-
diem piedāvās 11  tīkla reklāmas 
objektu izvietošanas vietu nomas 
tiesības Jūrmalā: Dzintaros, Majo-
ros, Dubultos, Asaros, Kauguros, 
Slokā, Bulduros un Ķemeros. Iz-
sole tiks organizēta rakstiskā veidā 
ar augšupejošu soli. Izsoles nosacī-
jumi un dokumentācija būs pieeja-
ma tīmekļvietnes www.jurmala.lv 
sadaļā “Aktualitātes” – “Izsoles”.

Apstiprina Edinburgas 89 
izsoles rezultātus
Dome apstiprināja nekustamā 
īpašuma Edinburgas prospek-
tā  89 izsoles rezultātus: par iz-

soles uzvarētāju kļuva biedrība 
“K-123A”, kas piedāvāja cenu 
369  180,00  eiro. Bijusī biblio-
tēkas ēka tika nodota izsolē, iz-
sole norisinājās no 2023.  gada 
17. maija līdz 2023. gada 16. jūni-
jam. Izsolē reģistrējās divi dalīb-
nieki. Atbilstīgi izsoles noteiku-
miem dalībniekam, kurš nosolījis 
augstāko cenu, viena mēneša laikā 
pēc paziņojuma par pirkuma sum-
mu saņemšanas dienas jāiemaksā 
visa pirkuma maksa, atrēķinot ie-
maksāto nodrošinājumu.

Par maznodrošinātas 
mājsaimniecības ienākumu 
slieksni 
Pamatojoties uz Sociālo pakal-
pojumu un sociālās palīdzības 
likuma 33.  panta ceturto daļu, 
izdoti jauni saistošie noteikumi, 
kas nosaka maznodrošinātas māj-
saimniecības ienākumu slieksni 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī-
bā. Maznodrošinātas mājsaimnie-

cības ienākumu slieksnis ir 80% 
no ienākumu mediānas pirmajai 
vai vienīgajai personai mājsaim-
niecībā un 56 procenti  pārējām 
personām mājsaimniecībā.

Pagarina izpilddirektora un 
izpilddirektora vietnieka 
pilnvaru termiņu
Dome lēma turpināt darba tie-
siskās attiecības ar Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības izpild-
direktoru Edgaru Stobovu un 
izpilddirektora vietnieku Arturu 
Grantu un ar 2023. gada 30. jūniju 
iecelt amatos uz pieciem gadiem.
Pašvaldību likums nosaka, ka 
dome izpilddirektoru un izpild-
direktora vietnieku ieceļ amatā 
uz pieciem gadiem. E.  Stobovs 
izpilddirektora amatā strādā kopš 
2017. gada, pirms tam bija Attīstī-
bas pārvaldes vadītājs pašvaldībā. 
A. Grants izpilddirektora vietnie-
ka amatā strādā kopš 2017. gada, 
pirms tam bija izpilddirektors. 

Atļauj savienot amatus
Ievērojot likumā “Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amat-
personu darbībā” noteikto kārtību, 
dome izskatīja un atļāva Jūrmalas 
domes deputātēm Ievai Taran-
dai un Inesei Kārkliņai savienot 
amatus. Jūrmalas Vaivaru pamat-
skolas direktorei Inesei Kārkliņai 
ļauts savienot amatu ar Jūrmalas 
domes deputāta, Tūrisma un ku-
rortoloģijas jautājumu komitejas 
priekšsēdētāja amata pienākumu 
izpildi. Jūrmalas Valsts ģimnāzi-
jas direktorei Ievai Tarandai ļauts 
savienot amatu ar Jūrmalas domes 
deputāta, Jaunatnes un sporta jau-
tājumu komitejas priekšsēdētāja 
amata pienākumu izpildi.

Apstiprināja noteikumus par 
pašvaldības dzīvojamo telpu 
īres maksu
Saistošie noteikumi “Par Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldībai piedero-
šo dzīvojamo telpu īres maksas 
noteikšanas kārtību” nosaka Jūr-
malas valstspilsētas pašvaldībai 
piederošo dzīvojamo telpu īres 
maksas aprēķināšanas kārtību. Ie-
priekšējos saistošajos noteikumos 
noteiktā kārtība un īres maksas 

apmērs nesedz izdevumus, kādi 
nepieciešami, lai uzturētu pašval-
dības īpašumā esošās dzīvojamās 
telpas. 

Neiebilda būvju nojaukšanai
Izvērtējot iesniegumus par būvju 
nojaukšanu un to atbilstību nor-
matīvajiem aktiem, neiebilda būv-
ju nojaukšanai Meža prospektā 14 
(bij. pansionāta ēka), Priežu ielā 8 
(dzīvojamā ēka), Bulduru pros-
pektā 57 (divas būves) un Lies-
mas ielā 1A (divas būves). Jūrma-
las valstspilsētas administrācijas 
Pilsētplānošanas pārvaldes Būv-
inspekcija kontrolēs, lai būvju 
nojaukšana atbilstu normatīvajos 
aktos noteiktajai kārtībai. 
 
Uzdeva sakārtot vidi 
degradējošas ēkas
Pieņemti lēmumi par cilvēku dro-
šību apdraudošu un vidi degradē-
jošu ēku sakārtošanu. Ēkas Jomas 
ielā 63, Viestura prospektā  44 
un Lienes ielā 20 klasificēja kā 
cilvēku drošību apdraudošas un 
vidi degradējošas, to īpašniekiem 
turpmāk piemēros nekustamā īpa-
šuma nodokļa likmi trīs procentu 
apmērā no atbilstoši lielākās ka-
dastrālās vērtības: ēkām piekri-
tīgās zemes kadastrālās vērtības 
vai ēku kadastrālās vērtības. Ēku 
īpašniekiem noteikts pienākums 
būvniecību regulējošo normatīvo 
aktu noteiktajā kārtībā veikt ēku 
sakārtošanu vai konservāciju.

Atcēla vidi degradējošas 
ēkas statusu
Ēkai “Sloka 7142” pēc tās sa-
kārtošanas normatīvajos aktos 
noteiktajā kārtībā atcelts cilvēku 
drošību apdraudošas un vidi de-
gradējošas ēkas statuss un paaug-
stinātā nekustamā īpašuma no-
dokļa likme. 

Ar visiem Jūrmalas domes sēdēs 
pieņemtajiem dokumentiem pil-
nā apmērā var iepazīties vietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Pašval-
dība” – “Normatīvie akti” – “Do-
mes pieņemtie dokumenti”. 

Informāciju sagatavoja

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Sekojiet līdzi domes darbam:
m  iepazīstieties ar domes lēmumu projektiem,

m  izsakiet viedokli par saistošo noteikumu projektiem,

m  skatieties domes sēžu tiešraides!

www.jurmala.lv – “Pašvaldība” – “Dome” – “Domes sēdes”
www.jurmala.lv – “Pašvaldība” – “Normatīvie akti”

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 2023. gada 27. jūlijā.
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Dzintaru dzelzceļa pārvadu plānots pārbūvēt līdz 2025. gadam.
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aktualitātes

Atjaunotā Ķemeru vēsturiskā par-
ka struktūra ir veidota atbilstīgi 
Ķemeru kūrorta pirmā daiļdārz-
nieka Kārļa Heinriha Vāgnera 
pamatidejai par lakstaugu un kok-
augu bagātību un daudzveidību 
apstādījumos. Parkā ir ierīkoti 
daudzveidīgi rožu, ziemciešu un 
hortenziju stādījumi, kas izceļas 
ar atšķirīgu krāsu gammu dažādās 
parka zonās; parka meža daļa ir 
saglabāta tās dabiskajā veidolā.
Parka 20 hektārus plašajā terito-
rijā ir desmitiem tūkstošu augu – 
gan dabiski augošie, gan parka at-
jaunošanas laikā iestādītie. Parku 
rotā vairāk nekā 2550 rožu gan-
drīz 2000  kvadrātmetru platībā; 
košākie rožu stādījumi redzami 
parka partera daļā. Apmeklētājus 
priecē vairāk nekā 5500 hortenzi-
ju, parkā kopumā iestādīti vairāk 
nekā 50 tūkstoši dažādu ziem-
ciešu, garšaugi, vairāk nekā 150 
Holandes liepas un citi koki un 
krāšņumaugi.
Vairāk nekā 180 gadu senais Ķe-
meru parks ir valsts nozīmes kul-
tūras un arhitektūras piemineklis. 
Tā pārbūvi Jūrmalas pašvaldība 
uzsāka 2019. gada oktobrī; atjau-
notais parks atklāts 2021.  gada 
vasarā. Parks atjaunots, respektē-
jot vēsturiskās vērtības. Pēc atjau-
nošanas tas ieguvis jaunu elpu un 
līdz ar atjaunoto Ķemeru ūdens-
torni kļuvis par populāru apskates 
objektu Jūrmalā.

Eiropas Dārza balva tiek pasnieg-
ta kopš 2010.  gada, to organizē 
Eiropas Dārzu mantojuma tīkls 
(European Garden Heritage Ne-
twork) un fonds “Schloss Dyck” 
(Stiftung Schloss Dyck) Vācijā. 
Eiropas Dārza balvas saņēmēju 
vidū ir tādi UNESCO Pasaules 
mantojuma sarakstā iekļauti ob-
jekti kā Monseratas pils un parks 
Sintrā (Portugāle), Loršas abatija 

(Vācija), Kjū Karaliskais botā-
niskais dārzs (Lielbritānija), Šo-
montas pils un tās Starptautiskais 
dārzu festivāls (Francija). Latvijā 
Eiropas Dārza balvu kategorijā 
“Vēsturiska parka vai dārza pār-
valdība vai attīstība” 2021.  gadā 
saņēma Rundāles pils baroka stila 
franču dārzs.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Aicina pieteikt konkursam skaistākos īpašumus
Lai godinātu sakoptāko īpašumu kopējus Jūrmalā un pateiktu 
paldies par ieguldīto darbu, veidojot skaistu gan savu mājas vietu, 
gan pilsētvidi kopumā, Jūrmalas pašvaldība rīko konkursu. Īpa-
šumus konkursam aicināti pieteikt no 17. līdz 21. jūlijam, pieteiktie 
objekti tiks vērtēti no 26. līdz 28. jūlijam.

Skaisti iekoptie dārzi un 
pagalmi, ziedošās puķu-
dobes un apzaļumotie 
balkoni ir mūsu pilsētas 

vizītkarte, kas priecē jūrmalniekus 
un viesus. Par skaistu apkārtni un 
pilsētvidi Jūrmalā rūpējas gan pri-
vātmāju īpašnieki, gan iedzīvotāji 
daudzdzīvokļu namos, kopjot un 
labiekārtojot namu pagalmus, kā arī 
privātie uzņēmumi, sakārtojot teri-
toriju. Piedaloties konkursā, ir iespē-
ja novērtēt pašiem savu veikumu, kā 
arī dalīties skaistumā ar citiem. 

Konkursa dalībnieku 
pieteikšana
No 17. līdz 21. jūlijam Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldība aicina 
pieteikt sakoptākos īpašumus, aiz-
pildot pieteikuma veidlapu, kuru 
var iesniegt elektroniski – sūtot uz 

e-pasta adresi pasts@jurmala.lv – 
vai kādā no Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas apmeklētāju apkal-
pošanas centriem: Jomas ielā 1/5, 
Raiņa ielā 110, Tukuma ielā 20.

Īpašumu vērtēšana
Konkursam pieteiktos objektus 
komisija vērtēs no 26. līdz 28. jū-
lijam, apsekojot konkursam pie-
teiktos īpašumus. Konkursā tiks 
vērtēts kopējais iespaids par tīrību 
un kārtību īpašumā, ēku izskats, 
žogi, dzīvžogs, celiņu un lauku-
mu sakoptība, vārti, mājas numu-
ra zīme, apstādījumu sakoptība, 
mazās arhitektūras formas dārzā, 
labiekārtojuma un apstādījumu 
dažādība, to atbilstība vietai un 
savstarpējā saderība u. c. aspekti, 
kas veido īpašuma kopskatu. Ie-
pazīties ar konkursa nolikumu var 

tīmekļvietnē www.jurmala.lv.
Konkursa uzvarētāji saņems goda 
plāksnīti ar uzrakstu “Jūrmalas 
valstspilsētas skaistākais īpa-
šums 2023” un pārsteiguma balvas, 
konkursa dalībnieki saņems Patei-
cības rakstu un pārsteiguma balvas.
Konkursu Jūrmalas pašvaldība 
rīko jau vairāk nekā 20  gadus. 

Šo gadu laikā mainījusies ne ti-
kai pilsēta un tās apstādījumi, bet 
arī īpašnieku dārzi, to saimnieki 
un veidotāji. Rūpīgi koptie dārzi 
kļuvuši pārdomātāki, ar intere-
santiem risinājumiem un plāno-
jumiem. Īpašs prieks par dārzu 
saimniekiem, kas, piesakoties 
konkursam, savu izloloto īpašumu 

parāda arī citiem.
Plašāka informācija par konkur-
su  – pilsētas galvenā dārzniece 
Agita Bērza, tālrunis 67093855, 
e-pasta adrese agita.berza@jur-
mala.lv.

PILSĒTSAIMNIECĪBAS UN 

LABIEKĀRTOŠANAS NODAĻA

Skaisti iekoptie 
dārzi un pagalmi 
ik vasaru priecē 
gan jūrmalniekus, 
gan pilsētas 
viesus.

Jūrmalas pašvaldība kā pirmā 
saviem iedzīvotājiem nodrošina 
bezmaksas braukšanu pilsētas 
autobusos. Ieviešot iespēju arī vil-
cienos braukt bez maksas, pašval-
dība samazinās ik gadu pieaugošo 
autotransporta satiksmes intensi-
tāti ne tikai Jūrmalā, bet arī Rīgā, 
atslogos Jūrmalas šoseju.
Elektrovilcienu izmantošana sa-
mazinās privātā transporta izman-
tošanu un oglekļa dioksīda radītās 
emisijas, tādējādi uzlabojot gaisa 
kvalitāti pilsētā, kā arī ikdienā vei-
cinās Eiropas Savienības līmenī 
noteikto klimata mērķu sasnieg-
šanu, valsts līmenī noteikto plānu 
īstenošanu attiecībā uz klimat-
neitralitāti un virzīs sabiedrību 
uz ilgtspējīgiem un videi draudzī-

giem pārvietošanās veidiem.
Jūrmalnieki, izsakiet savu viedok-
li par saistošo noteikumu projektu 
līdz 2023. gada 24. jūlijam! 
Ar saistošo noteikumu projektu 
“Par pabalstu transporta izdevumu 
segšanai” var iepazīties tīmekļviet-
nē www.jurmala.lv sadaļā “Pašval-
dība” – “Normatīvie akti” – “Sais-
tošo noteikumu projekti”.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Ķemeru vēsturiskais parks saņem 
Eiropas godalgu

Izsakiet viedokli! Publiskā 
apspriešana noteikumiem 
par bezmaksas vilcienu

PU
BL

IC
IT

Ā
TE

S 
FO

TO Turpinājums. Sākums 1. lpp.

 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

Eiropas Dārzu mantojuma tīkla pārstāvis pasniedz apbalvojumu 
Jūrmalas pašvaldībai.  Balvu saņem Mārketinga nodaļas Tūrisma 
komunikācijas daļas vadītāja Aleksandra Stramkale.

Ar viedtālruņa kameru 
noskenējiet QR kodu un 
iepazīstieties ar saistošo 

noteikumu projektu!
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Kas jāņem vērā, atpūšoties pie ūdeņiem
Lai atpūta pie ūdens neradītu nepatīkamus starpgadījumus, Jūr-
malas pašvaldības policija atgādina svarīgākos nosacījumus, kas 
jāņem vērā, atpūšoties pie ūdeņiem, un noteikumus, kas jāievēro, 
atrodoties pludmalē.

Jūrmalā ir 13 oficiālās peld-
vietas, vienpadsmit no tām 
ir jūras, divas – iekšzemes 
peldvietas Lielupes krastā. 

Drošākai atpūtai ieteicams izvēlē-
ties oficiālās peldvietas, kur regu-
lāri tiek pārbaudīta ūdens kvalitā-
te un peldvietas atbilstība higiēnas 
standartiem. 

Oficiālajās Jūrmalas 
peldvietās var peldēties
Veselības inspekcija oficiālajās 
peldvietās regulāri veic ūdens ana-
līzes. 3.–4. jūlijā ņemtajās analīzēs 
bija konstatēts mikrobioloģisks 
piesārņojums un Veselības inspek-
cija 6. jūlijā bija noteikusi peldēša-
nās aizliegumu Dubultu, Asaru un 
Kauguru peldvietās. Savukārt Liel-
upes, Bulduru, Dzintaru, Majoru, 
Pumpuru un Mellužu peldvietās 
peldēties nebija ieteicams.
7.  jūlijā veiktās atkārtotas peld-
ūdens pārbaudes liecina, ka ūdens 
piesārņojums bijis īslaicīgs. Aiz-
liegums un ierobežojumi ir atcelti; 
visās oficiālajās Jūrmalas peldvie-
tās var peldēties. 
Veselības inspekcija skaidro, ka ie-
teikums nepeldēties jāņem vērā ju-
tīgām iedzīvotāju grupām: maziem 
bērniem, vecākiem cilvēkiem un cil-
vēkiem ar hroniskām saslimšanām, 
kuru imūnsistēma ir novājināta.

Aktuālā informācija par ūdens 
kvalitātes pārbaužu rezultātiem 
pieejama Veselības inspekcijas tī-
mekļvietnē https://www.vi.gov.lv 
sadaļā “Peldvietu drošība”.

Atpūtnieku drošībai
Bulduru, Majoru un Kauguru 
glābšanas stacijās atpūtnieku dro-
šību peldvietās uzrauga glābēji.
Lai atpūta pie ūdens neradītu ne-
patīkamus starpgadījumus, polici-
ja atgādina:
  pievērsiet uzmanību signālka-
rogiem pludmalē! Peldvietās 
krasta līnijā izvietotie piloni ar 
karogu sarkans ar dzeltenu no-
rāda uz marķēto peldvietu un 
to, ka peldvietu uzrauga glābēji, 
savukārt pie tipveida glābšanas 
stacijām mastā izvietotie karogi 
nozīmē: zaļš karogs – peldēties 
ir droši, dzeltens karogs – peldē-
ties ir bīstami, sarkans karogs – 
peldēties aizliegts;
  pastāvīgi turiet redzeslokā bēr-
nus! Bērniem vecumā līdz 12 
gadiem doties ūdenī bez vecāku 
uzraudzības ir aizliegts. Ja plud-
malē ir pazudis bērns, nekavē-
joties vērsieties pie pludmales 
glābējiem vai ziņojiet pa tālruni 
29444810 Jūrmalas pašvaldības 
policijai, citur Latvijā – 112. Jo 
ātrāk tiks uzsākta meklēšana, 

jo mazāk satraukuma būs vecā-
kiem un pašam bērnam!
Glābšanas stacijās Majoros, 
Bulduros un Kauguros vecāki 
pie glābējiem var saņemt aproci, 
uz kuras uzrakstīt bērna vecāku 
kontaktinformāciju;
  lai saulē neapdegtu, negūtu sau-
les dūrienu un sliktu pašsajūtu, 
lietojiet saules aizsargkrēmu un 
noteikti  – galvassegu. Intensīvā 
ultravioletā starojuma dēļ tiešā 
saulē vasarā nav ieteicams uztu-
rēties laikā no plkst. 11.00 līdz 
15.00. Uzturoties saulē, jādzer 
daudz šķidruma;
  saulē sakarsušam nav ieteicams 
strauji doties ūdenī, jo, sakar-
sušam ķermenim saskaroties ar 
zemāku ūdens temperatūru, var 
iestāties šoks, sākties musku-
ļu krampji vai sirdsdarbības un 
asinsrites traucējumi. Nepeldie-
ties uzreiz pēc sātīgas maltītes, 
nogaidiet vismaz 45 minūtes;

  dodoties izbraucienā ar peld-
līdzekli  – katamarānu, laivu 
u.  c.  –, pārliecinieties, ka tas ir 
apgādāts ar glābšanas vestēm, 
tām jābūt peldlīdzeklī esošo cil-
vēku skaitā. Bērniem, kuri jau-
nāki par 12 gadiem, atrodoties 
peldlīdzeklī, jābūt ģērbtiem at-
bilstoša izmēra glābšanas vestē;
  peldēšanās un niršana nepazīsta-
mos ūdeņos, nepiemērotos laik-
apstākļos, lielos viļņos vai spē-
cīgā straumē ir apdraudējums 
veselībai un dzīvībai;
  neleciet ūdenī no laipām, kons-
trukcijām vai tiltiem, jo, strauji 
metoties ūdenī, var gūt traumas 
pret ūdenstilpes gultni vai kādu 
priekšmetu, kas atrodas gultnē.

Ja esat klāt negadījuma vietā, kur 
nav profesionālu glābēju, pirms do-
ties palīgā kādam, kurš nonācis ne-
laimē, ir jāizvērtē situācija un savi 
spēki – vai spēsiet izglābt; slīksto-
ša cilvēka glābšana var apdraudēt 

pašu glābēju. Sniedzot palīdzību 
slīkstošam cilvēkam, drošāk iz-
mantot priekšmetus, ko pasviest, 
padot slīkstošajam. Par notikušo 
nekavējoties jāinformē glābēji:
  Jūrmalā  – zvanot pa tālruni 
29444810;
  citur Latvijā – 112.

Jūrmalas pašvaldības policija at-
gādina, ka Jūrmalas pludmalē un 
peldvietās aizliegts
  ievest dzīvniekus;
  smēķēt, lietot alkoholiskos dzē-
rienus vai citas apreibinošas 
vielas vai atrasties publiskā vietā 
reibuma stāvoklī;
  kurināt ugunskurus un lietot gri-
lu;
  izvietot teltis (izņemot kempinga 
teritorijas vai privātīpašumus);
  izmantot dronus un citus radio-
vadāmus lidmodeļus;
  iebraukt ar mehāniskajiem trans-
portlīdzekļiem (izņemot vietas, 
kur atļauts nobraukt pludmalē, 
lai pievestu peldlīdzekļus, pirms 
tam informējot pašvaldības 
policijas dežūrdaļu pa tālruni 
67740448, 29444810).

Informāciju sagatavoja

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Piedalieties aptaujā 
par Jūrmalas autobusu 
maršrutu tīklu!
Aicinām jūrmalniekus aizpildīt 
aptauju par Jūrmalas sabiedris-
kā transporta autobusu maršru-
tu tīklu.

Jūsu viedoklis palīdzēs iz-
vērtēt un analizēt situāci-
ju, lai veiktu uzlabojumus 
autobusu maršrutu tīkla 

plānojumā un pilnveidotu sabied-
riskā transporta pakalpojumus 
Jūrmalā.
Aicinām sniegt savu viedokli un 
pieredzi par autobusu kursēšanas 
laikiem un biežumu, jaunu pietur-
vietu izveidi, autobusu noslodzi 
un citiem jautājumiem saistībā 
ar autobusu pasažieru pārvadāju-
miem. 

Aptauju var aizpildīt:
  elektroniski, Jūrmalas sabiedris-
kajos autobusos noskenējot QR 
kodu;
  Jūrmalas valstspilsētas apmeklē-
tāju apkalpošanas centros Jomas 

ielā 1/5, Raiņa ielā 110 vai Tuku-
ma ielā 20;
  pilsētas bibliotēkās. 

Aptauja ir anonīma. Lūdzam to 
aizpildīt līdz 2023. gada 31. jūli-
jam!

Izmaiņas autobusu kustības sarakstos
Atsaucoties uz iedzīvotāju ierosinājumiem, veiktas izmaiņas autobusu kustības sarakstos sešos pilsētas 
autobusu maršrutos.

1. maršrutā “Buļļuciems–
Bulduri”
Darbdienās maršrutā “Buļļucie-
mas–Bulduri” mainīts atiešanas 
laiks no pieturvietas “Buļļuciems” 
no plkst. 9.47 uz plkst. 9.43, no 
plkst. 12.57 uz plkst.  12.52 un 
no plkst. 17.34 uz plkst. 17.12. 
Izmaiņas veiktas, lai saskaņotu 
autobusu pienākšanas laiku ar 
vilciena atiešanas laiku dzelzceļa 
stacijā “Lielupe”. 
Darbdienās maršrutā “Bulduri–
Buļļuciems” mainīts atiešanas laiks 
no Viestura ielas / “Rimi” pieturvie-
tas no plkst. 10.36 uz plkst. 10.23, 
no plkst. 11.25 uz plkst. 11.22 un 
no plkst. 17.56 uz plkst. 17.54.

2. maršrutā “Kauguri–
Kūdra”
Brīvdienās vasaras sezonā auto-
busi turpmāk neiebrauks Slokas 
karjerā.

3. maršrutā “Bulduru stacija–
Kauguri”
Darbdienās pirmais reiss no pie-

turvietas “Kauguri” turpmāk aties 
agrāk – plkst. 5.50 (iepriekš 5.57); 
manīts atiešanas laiks no pietur-
vietas “Bulduri” no plkst. 16.13 
uz plkst. 16.09.

4. maršrutā “Bulduri–Slokas 
stacija”
Vasaras sezonā, no 1.  jūnija līdz 
31.  augustam, veiktas izmaiņas 
plānotajos atiešanas laikos darb-
dienās un brīvdienās.

5. maršrutā “Bulduri–Ķemeru 
stacija” (ekspresis)
Agrais reiss darbdienās no pietur-
vietas “Kauguri” no plkst. 5.10 
pārcelts uz plkst. 5.20.
Darbdienās slēgts reiss “Bulduri–
Ķemeru stacija” plkst. 21.00 un 
“Kauguru vidusskola–Bulduri” 
plkst. 20.20. 
No pieturvietas “Priedaine” 
mainīts izbraukšanas laiks no 
plkst. 18.24 uz plkst. 18.34. 

7. maršrutā “Priedaine–SIVA 
koledža”
Darbdienās no pieturvietas “SIVA 
koledža” mainīts autobusa iz-
braukšanas laiks no plkst. 17.51 
uz plkst. 18.00, brīvdienās  – no 
plkst. 17.13 uz plkst. 17.17. Ar viedtālruņa kameru 

noskenējiet QR kodu un 
aizpildiet aptauju!
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Pašvaldības pabalsts mācību procesa atbalstam
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība piešķir 100 eiro pabalstu mācību procesa atbalstam bērniem, skolēniem, kā arī studentiem.

Pabalstu var saņemt par 
katru bērnu vienu reizi ka-
lendārajā gadā – no 1. jan-
vāra līdz 31. decembrim. 

Pabalstu mācību procesa atbals-
tam – 100 eiro – piešķir Jūrmalā 
deklarētajiem bērniem no pus-
otra gada vecuma, kā arī skolē-
niem un studentiem vecumā līdz 
24 gadiem, kuri apgūst obligāto, 

profesionālo vai augstāko izglītī-
bu pilna laika programmā. Pabal-
sta saņemšanai izglītojamajiem 
jābūt deklarētiem Jūrmalā ne 
mazāk kā gadu.
Kam jāiesniedz iesniegums?
Lai saņemtu pabalstu, bērna vai 
izglītojamā likumiskais pārstāvis: 
  iesniedz pašrocīgi parakstītu ie-
sniegumu pabalsta saņemšanai 

kādā no Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas apmeklētāju ap-
kalpošanas centriem;
  parakstītu iesniegumu nosūta 
pa pastu Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijai Jomas ielā 1/5, 
Jūrmalā, LV-2015;

  ar drošu elektronisku parakstu pa-
rakstītu iesniegumu nosūta uz Jūr-
malas valstspilsētas administrācijas 

oficiālo e-pasta adresi pasts@jur-
mala.lv vai Centrālās administrāci-
jas oficiālo elektronisko adresi.

Vēršam uzmanību: ja izglītoja-
mais ir pilngadīgs, iesniegumu 
paraksta pats izglītojamais!
Ja izglītojamais mācās profesionā-
lās vai augstākās izglītības iestādē, 
iesniegumam jāpievieno attiecīgās 
izglītības iestādes izdota izziņa. 

Pabalsti tiek piešķirti saskaņā 
ar Jūrmalas domes 2022.  gada 
27.  janvāra saistošajiem noteiku-
miem Nr. 3 “Par Jūrmalas valsts-
pilsētas pašvaldības pabalstu bēr-
niem un izglītojamajiem mācību 
procesa atbalstam”.  
Tālrunis informācijai 27761708.

LABKLĀJĪBAS PĀRVALDE

Jaunieši vēl var 
pieteikties projektam 
“Proti un dari!”
Projektā “Proti un dari!” Jūrmalā jau kopš 2016. gada vairāk nekā 
100 jaunieši, kuri līdz dalībai projektā nemācījās vai nestrādāja, 
ir atraduši mērķi, attīstījuši savas spējas un uzsākuši darbu vai 
turpinājuši mācības.

Patlaban projekts tuvojas 
noslēgumam, bet vēl ir 
iespēja palīdzēt jaunie-
šiem, kuriem nepiecie-

šams atbalsts un kuri vēlas apgūt 
iemaņas kādos kursos. Šo gadu lai-
kā esam apmaksājuši jauniešiem 
kursus skaistumkopšanas jomā, 
elektriķa un flīzētāja kvalifikācijas 
iegūšanai, grāmatvedības, dārznie-
ka, konditora kursus un vēl dau-
dzās citās jomās, jo kursi katram 
jaunietim tiek piemeklēti, balsto-
ties uz jaunieša vēlmēm. Gadās arī 
situācijas, kad jaunieši īsti nezina, 
ko vēlētos darīt, tad mūsu pirmais 
atbalsts ir piesaistīt profesionāļus, 
lai palīdzētu jaunietim ieraudzīt 
vēlamo darbības virzienu.
Īpaša loma projektā ir jaunieša 
sadarbībai ar mentoru, jo nereti 
ir nepieciešami ne tikai kursi, bet 
arī kāds, kas viņus atbalsta gan or-
ganizatoriski, gan arī emocionāli. 
Visu laiku, kamēr jaunietis darbo-
jas projektā, mentors sniedz atbal-
stu, motivē, lai palīdzētu sasniegt 
mērķi.

Projektā var iesaistīties jaunie-
ši vecumā no 15 līdz 29 gadiem 
(ieskaitot), kuri nemācās, nestrā-
dā, nav reģistrēti Nodarbinātības 
valsts aģentūrā bezdarbnieka sta-
tusā, kā arī neapgūst arodu.
Par visiem ar projektu saistītajiem 
jautājumiem vairāk var uzzināt, 
sazinoties ar projekta koordina-
tori Ilzi Strēli, tālrunis 29103212, 
e-pasta adrese jurmalas.protiun-
dari@gmail.lv vai “Facebook” 
(“jurmalas.protiundari”), “In-
stagram” (“Proti_un_dari”).
Projektu administrē Jaunatnes 
starptautisko programmu aģen-
tūra. Projektam piešķirts Eiropas 
Sociālā fonda līdzfinansējums. 
Projektu līdzfinansē REACT-EU 
iniciatīva pandēmijas krīzes seku 
mazināšanai. Vairāk informācijas 
www.jaunatne.gov.lv.
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Pateicoties projekta atbalstam, pabeigti manikīra kursi un iegūti 
diplomi specialitātē.

Par augstiem sasniegumiem 
apbalvo 9. un 12. klašu 
absolventus
Jūrmalas Valsts ģimnāzijā 28. jūnijā 9. un 12. klašu skolēniem tika pasniegti Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības Pateicības raksti un naudas balvas par augstiem mācību sasniegumiem, izciliem sasnie-
gumiem valsts un starptautiskajās mācību priekšmetu olimpiādēs un par nozīmīgiem sasniegumiem 
vizuālajā mākslā, mūzikā un sportā. 

Naudas balvas piešķir-
tas 135 mūsu pilsētas 
skolu 9. un 12. klašu 
skolēniem, 125 no vi-

ņiem vidējā atzīme ir augstāka par 
8,5 ballēm. Septiņiem skolēniem 
vidējā atzīme bija 8,5 un augstāka 
un augsti sasniegumi olimpiādēs 
un zinātniski pētnieciskajos dar-
bos. Jūrmalas Pumpuru vidussko-
las skolēniem Georgijam Kuļiba-
bam un Justīnei Elzai Grāverei 
vidējā atzīme 2022./2023.  mā-
cību gadā bija 10 balles! Mareks 
Homčenko un Arnis Freimanis 
no Jūrmalas Pumpuru vidussko-
las Latvijas skolēnu zinātniskās 
pētniecības darbu konferencē da-
baszinātņu nozaru grupā ieguva 
2. pakāpi valstī un tika izvirzīti 
dalībai starptautiskajai skolēnu zi-
nātniskajai konferencei Amerikas 
Savienotajās Valstīs.

Naudas balvas
Pašvaldības naudas balvas 7., 8., 
10. un 11.  klašu skolēni saņēma 
8. jūnijā, savukārt 9. un 12. klašu 
absolventiem tās piešķirtas pēc 
valsts eksāmeniem. Šajā klašu 
grupā naudas balvas šogad saņē-

ma 191 skolēns.
Naudas balvas tiek piešķirtas kopš 
2016. gada atbilstīgi Jūrmalas pil-
sētas domes nolikumam “Noli-
kums par naudas balvu piešķirša-
nu Jūrmalas pašvaldības izglītības 
iestāžu izglītojamajiem”. Naudas 
balvu apmērs ir 50 līdz 250 eiro – 
atbilstīgi nolikumam. 
Par augstiem mācību sasniegu-
miem 7., 8.  un 9.  klašu skolē-

niem tiek piešķirtas balvas 100 
eiro apmērā, 10.–12.  klašu sko-
lēniem  – 150  eiro apmērā. Par 
izciliem sasniegumiem valsts un 
starptautiskajās mācību priekš-
metu olimpiādēs balvu apmērs 
ir 70–250  eiro, par nozīmīgiem 
sasniegumiem vizuālajā mākslā, 
mūzikā un sportā – 100 eiro.

IZGLĪTĪBAS PĀRVALDE

Pumpuru vidusskolas skolēniem Georgijam Kuļibabam (attēlā pa 
kreisi)  un Justīnei Elzai Grāverei vidējā atzīme 2022./2023. mācību 
gadā bija 10 balles. Balvas pasniedz domes priekšsēdētāja Rita 
Sproģe.

Jūrmalas Aspazijas pamatskola uzņem 
audzēkņus tālmācībā un klātienē
Jūrmalas Aspazijas pamatskola 2023./2024. mācību gadā aicina skolēnus mācībām klātienē, kā arī 
tālmācības programmā 7. un 8. klasē. Pieteikšanās – līdz 18. augustam. 

Ar 2023./2024. mācību 
gadu Jūrmalas As-
pazijas pamatskola 

piedāvā arī tālmācības program-
mu 7.  un 8.  klasei. Skolēniem, 
kuri nodarbojas ar mākslu, sportu, 
deju, atrodas ārpus Latvijas, veselī-
bas problēmu vai citu iemeslu dēļ 
nevar apmeklēt klātienes mācību 
stundas, ir nodrošināta tālmācības 
iespēja. Skolēnam jābūt pašdiscip-

linētam, augsti motivētam un pat-
stāvīgi jāplāno arī savs laiks.
Skolēniem, kuri pamatizglītības 
programmas apgūst klātienē izglī-
tības iestādē, ikdienā tiek nodro-
šinātas dinamiskās pauzes un arī 
pastaigas. Tas ir ļoti būtisks fak-
tors, lai sekmētu skolēna spēju gūt 
augstus sasniegumus.
Mācībām tālmācības programmā 
7. un 8. klasei vai klātienes prog-

rammā 1.–9. klasei var pieteik-
ties, iesniedzot skolēna liecību, 
kas saņemta mācību gada noslē-
gumā. Pieteikšanās klātienē – līdz 
18. augustam Jūrmalas Aspazijas 
pamatskolā Viestura ielā  6 darb-
dienās no plkst. 9.00 līdz 15.00.
Vairāk informācijas tīmekļa 
vietnē aspazijaspsk.jurmala.lv, 
tālrunis 67753281, 26330130.
JŪRMALAS ASPAZIJAS PAMATSKOLA
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No 30. jūnija līdz 9. jūlijam Rīgā norisinājās XXVII Vispārējie latviešu dziesmu un XVII deju svētki – neaizmirstams kultūras notikums ar pusotra gadsimta ilgām tradīcijām, 
kas sasauc kopā un saliedē latviešus visā pasaulē, vieno dažādas paaudzes un tautības.

Šogad dziesmu un deju svētkos pie-
dalījās ap 40 000 dalībnieku – vai-
rāk nekā 1600 Latvijas kolektīvu 
un vairāk nekā 100 kolektīvu no 

ārvalstīm. Jūrmalu svētkos pārstāvēja 500 
dalībnieku no 21 jauniešu, vidējās paau-
dzes un senioru kolektīva.
Krāšņie svētki tika atklāti ar dalībnieku 
gājienu “Novadu dižošanās”, kurā piedalī-
jās visi Jūrmalas kolektīvi. Daudzskaitlīga 
svētku dalībnieku sanākšana atkal kopā 
notika svētku noslēguma koncertā Mež-
aparka “Sidraba birzī”. Tajā pieredzējušu 
virsdiriģentu un goda virsdiriģentu vadībā 
skanēja jauktie, sievu, vīru, senioru, bērnu 
un jauniešu kori, pūtēju orķestri un kokļu 
ansambļi. Latvijas novadu krāsas vizēja 
jaunradītas mūzikas svītas un deju sniegu-
mā, un vienā elpā izskanēja arī pašu koris-
tu izvēlētās 15  iecienītākās kordziesmas, 
iemirdzējās latviešu kormūzikas dimanti 
no dziesmusvētku zelta fonda līdz mūs-
dienām.

Kormūzika izskan lielkoncertos 
“Tīrums. Dziesmas ceļš” un “Kopā 
augšup”
Dziesmu svētku kordziedātāju kuplajā pul-
kā skanēja sešu Jūrmalas koru balsis, da-
lībnieku vidū bija kori “Vaivari” (vadītāja 
Ināra Freimane), “Jūrmala” (vadītāja Zane 
Saulīte), “Spārnos” un Jūrmalas Valsts 
ģimnāzijas koris (vadītāja Daina Frīdenber-
ga), kā arī  “Lira” un vīru koris “Burinieks” 
(vadītājs Jānis Sējāns).
Jūrmalas kori piedalījās divos lielkoncertos: 
“Tīrums. Dziesmas ceļš”, kurā bija iekļauts 
gan iepriekšējo dziesmusvētku mantojums, 
gan skaņdarbi, kas mākslinieciski spilgti 
izsaka latvisko identitāti, cieņu pret senču 
mantojumu, garīgā tīruma meklējumus un 
nākamības atklāsmes, un dziesmu, kā arī 
deju svētku noslēguma koncertā “Kopā 
augšup”, kas veltīts dziesmusvētku tradīci-
jas 150. gadadienai un mūsu kopīgajai un 
gaišajai rītdienai.

Tautas dejās mirdz Latvijas novadu 
krāsas
Krāšņus tautas deju rakstus koncertos izde-
joja deviņi Jūrmalas tautas deju kolektīvi: 
“Zālīte” (vadītāja Zanda Pakere), “Zītariņi” 
(vadītāja Dace Druka), “Ābelīte” un “Jūr-
maldancis” (vadītāja Dace Kalēja), deju 
kolektīva “Kaugurs” divas grupas (vadītājs 
Artis Puriņš), “Pumpuri” (vadītāja Dagnija 
Martinsone) un “Vēlreiz” divas grupas (va-
dītāja Vita Pole).
Deju kolektīvi Daugavas stadionā izdejo-
ja deju lieluzvedumu “Mūžīgais dzinējs”, 
kurā koši iemirdzējās Latvijas novadu krā-
sas. Uzvedums ir kā veltījums izziņas kā-
rei un mūžīgās izaugsmes meklējumiem, 
dejās un stāstos atainojot dažādu laiku 
Latvijas apceļotāja pieredzēto, sajusto un 
secināto.
Tautas deju kolektīvs “Zālīte” skatītājus 
priecēja arī latviešu skatuviskās dejas liel-
koncertā “Balts” – deju jaunrades koncert-
uzvedumā, kurā saplūda skatuviskā deja un 
latviešu tēlotāja māksla. Dejā cauri vijas 

Skanīgi un koši – aizvadīti Vispārējie 

Jūrmalnieku “kopkoris” gatavs dziesmu svētku noslēguma lielkoncertam Mežaparka “Sidraba birzī”.

Svētki tika atklāti ar dalībnieku gājienu “Novadu dižošanās”, kas aizvijās pa galveno 
Rīgas ielu, aizsākoties pie Brīvības pieminekļa un noslēdzoties pie Dailes teātra. 
Koristiem, dejotājiem un mūziķiem gājienā pievienojās Jūrmalas valstspilsētas vadība, 
attēlā centrā – Jūrmalas domes priekšsēdētāja Rita Sproģe.

Dziesmu un deju svētku virsvadītājas godā – Jūrmalas 
Mūzikas vidusskolas koklētāju ansambļa vadītāja 
Kristīne Dmitrijeva (attēlā no labās). Kora “Vaivari” dziedātājas pievienojas daudzbalsīgajam korim estrādē.

Svētku gājienā sveicēju gavilēm 
atbild vecākais svētku dalībnieks no 
jūrmalnieku pulka – vīru kora “Burinieks” 
dziedātājs Gunārs Rezebergs (93 gadi).
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latviešu dziesmu un deju svētki

Jūrmalas deju kolektīvi “Jūrmaldancis”, “Ābelīte”, “Zītariņi”, “Kaugurs” un “Pumpuri” Daugavas stadionā.
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Viss notiek – pēdējais mēģinājums pirms 
lielkoncerta Daugavas stadionā.

Jaunākā svētku dalībniece jūrmalnieku 
vidū – 10 gadus vecā Letīcija Peimane 
(attēlā centrā), Jūrmalas Mūzikas skolas 
koklētāju ansambļa koklētāja.

Jauniešu tautas deju kolektīvs “Zālīte” izdejoja deju jaunrades koncertuzvedumu 
“Balts”.

balts pavediens kā ceļš, no kura sākt veido-
ties un nenomaldīties, kuru ņemt par pama-
tu un kurā būt nemitīgā attīstībā.

Kokļu skaņas “Laika upē” un 
“Gaismas dārzā”
Dziesmu svētku koklētāju pulkā koši ierak-
stījās trīs koklētāju ansambļi – Kristīnes El-
termanes vadītais Jūrmalas Mūzikas skolas 
koklētāju ansamblis un Jūrmalas Kultūras 
centra koklētāju ansamblis, kā arī Jūrmalas 
Mūzikas vidusskolas koklētāju ansamb-
lis, kura vadītāja Kristīne Dmitrijeva šajos 
svētkos celta augstajā virsvadītājas godā.
Jūrmalas koklētāju spēle izskanēja latviešu 
oriģinālmūzikas koncertā “Gaismas dārzs” 
Rīgas Domā un kokļu lielkoncertā “Laika 
upe” Ķīpsalā, tā mākslinieciskā vadītāja 
bija Kristīne Dmitrijeva. Lielkoncertā uz 
īpašām koklēm tika atskaņots Jūrmalas 
Mūzikas vidusskolas audzēkņa Marisa 
Matiasa Ojalas skaņdarbs ar autora pieda-
līšanos, un koncerta noslēguma skaņdarbā 
solo izpildīja jūrmalniece Letīcija Peimane 
– mūsu jaunākā dziesmu svētku dalībniece.

Tautas vīrišķības un pieaugšanas 
stāsts pūtēju orķestru koncertā
Pūtēju orķestra “Jūrmala” (vadītājs Bruno 
Jurgenbergs) spēli klausītāji varēja baudīt 
pūtēju orķestru lielkoncertā “Laiks iet pāri” 
Andrejostā, kas bija veidots kā ceļš no pū-
tēju orķestru tradīcijas aizsākumiem līdz 
mūsdienīgam skanējumam, un tajā izska-
nēja latviešu tautas vīrišķības un pieaug-
šanas stāsts – no gana stabulītes, strēlnieka 
dziesmām un karavīra staltuma līdz ēver-
ģēlībām ballītēs un dziļai emocionalitātei 
laikmetu griežos.

Latviešu autoru darbu iestudējumi 
amatierteātru sniegumā
Amatierteātru kustība Latvijā ir ar senām 
un bagātām tradīcijām, un arī dziesmusvēt-
ku vēsturē tās vienmēr bijušas klātesošas. 
Svētkos ar lielu aizrautību amatierteātru 
aktieri izspēlēja latviešu autoru darbu ie-
studējumus. Jūrmalas teātris (vadītāja Gun-
ta Mīlenberga) skatītājiem piedāvāja divas 
izrādes – Esplanādes parkā bija skatāma 
Ādolfa Alunāna lugu dziesmu spēle “Jā, 
tie bij’ zelta laiki mums”, savukārt Mihaila 
Čehova Rīgas Krievu teātrī Jūrmalas leļļu 
teātra studija skatītājus priecēja ar Alberta 
Kronenberga “Tuntuļu Jurīti”.

“Bulduru audēju” darinājumi rotājas 
izstādē “Mēs”
Tautas lietišķās mākslas izstādē “Mēs” 
krāšņi rotājas “Bulduru audēju” (vadītāja 
Arta Māldere) darinājumi, ko ir vērts apbrī-
not. Dziesmu un deju svētki ir noslēgušies, 
taču izstāde “Mēs” (Sporta ielā 2, Rīgā) ir 
apskatāma vēl līdz 30. jūlijam.

Jūrmala lepojas ar savējiem! Ikviena dalīb-
nieka sniegums šajos svētkos ir atgādinā-
jums par nacionālajām vērtībām un mūsu 
bagāto kultūru, vērtīgs ieguldījums mūsu 
kultūras dzīvē un iedvesma nākamajām pa-
audzēm turēt stipru saikni ar latviešu kultū-
ras mantojumu un vēsturi.
Paldies par kopābūšanu un kopājušanu! Uz 
satikšanos nākamajos svētkos 2028. gadā!

Dziesmu svētku tramvajs – ik dienu nedēļas garumā mērots ceļš uz mēģinājumu un 
koncertu norises vietām. Attēlā – “Pumpuri” dejotāji.
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JŪRMALAS MUZEJĀ
Tirgoņu ielā 29
 20. jūlijā plkst. 13.00 ekskursija biennāles 

“Marīna” konkursizstādē, vada Inga Bunk-
še. 

 21. jūlijā plkst. 13.00 meistardarbnīca 
“Vides objekta veidošana” ar mākslinieku 
Kirilu Panteļejevu.

 28. jūlijā plkst. 13.00 radošā nodarbība 
“Mītiskais jūras tēls”.

 Līdz 3. septembrim biennāle “Marīna”. 
Konkursizstāde “Ūdensdievam uz pleciem”.

T.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJĀ
Tīklu ielā 1A
 20. jūlijā plkst. 16.00 ekskursija biennāles 

“Marīna” konkursizstādē, vada Inga Bunk-
še.

 20. un 27. jūlijā plkst. 12.00–15.00 “Ce-
turtdiena – zivju diena”. Zivju kūpināšanas 
amatu darbnīca un degustācija.

 Līdz 3.  septembrim biennāle “Marīna”. 
Konkursizstāde “Ūdensdievam uz pleciem”.

O.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

ASPAZIJAS MĀJĀ
Z. Meierovica prospektā 18/20
 10. augustā plkst. 17.00 radošā darbnīca 

“Maģiskās būtnes. Kā tās pagatavot?” ar 
mākslinieci Veltu Emīliju Platupi.

 Līdz 16. septembrim biennāle “Marīna”. 
Izstāde “Maģiskās jūras būtnes. Kur tās 
mīt?”.

O.–S. plkst. 10.00–18.00.

BULDURU IZSTĀŽU NAMĀ
Muižas ielā 6
 14. jūlijā plkst. 14.00 scenogrāfijas metu 

veidošanas nodarbība “Lai top!” ar māksli-
niecēm Signi Ērmani un Maritu Maizīti.

 22. jūlijā plkst. 15.00 Valda Buša dzimša-
nas dienas piemiņas pasākums.

 No 22. jūlija Valda Buša izstāde “Saule. 
Jūrmala. Lielupe”.

 18.  augustā plkst.  14.00 zīmēšanas no-
darbība “Kustību anatomija” ar mākslinieci 
Signi Ērmani, videomontāža – Pēteris Rāve. 

 Līdz 22. jūlijam Valda Buša gleznu izstāde 
“Sākums. 50”.

 Līdz 3. septembrim biennāle “Marīna”. 
Izstāde “Sapnis par aizjūru”.

O.–S. plkst. 10.00–18.00.

JŪRMALAS KULTŪRAS CENTRĀ
Jomas ielā 35
 Līdz 9. augustam scenogrāfa Ivara Mailī-

ša vizuāls stāsts “Izaudzēt Sidraba birzi”.
P.–Pk. plkst. 13.00–18.00, S. plkst. 12.00–18.00.

RAIŅA UN ASPAZIJAS 
VASARNĪCĀ
J. Pliekšāna ielā 5/7
 Līdz 23. augustam biennāle “Marīna”. Iz-

stāde “Foto Marīna 2023” un izstāde “Uz 
robežas. Divas pasaules. Aspazijas luga 
“Zalša līgava””.

O.–S. plkst. 10.00–17.00, T. plkst. 12.00–19.00. 
Ieejas maksa.

MĀKSLAS STACIJĀ “DUBULTI”
Z. Meierovica prospektā 4
 15. jūlijā plkst. 12.00 radošā darbnīca 

“Ekoprints” ar mākslinieci Baibu Osīti.
 12. augustā plkst. 15.00 sarunas ar māks-

linieci Baibu Osīti un kuratori Ingu Šteimani 
izstādē “Exodus”.

 Līdz 16. augustam biennāle “Marīna”. 
Baibas Osītes personālizstāde “Exodus”. 

P.–Sv. plkst. 9.00–17.30.

DUBULTU EV. LUT. BAZNĪCĀ
Baznīcas ielā 13
 16. jūlijā plkst. 18.00 “Baroka skaņu dār-

zos”. Kristīne Adamaite (ērģelniece), Gunta 
Gelgote (soprāns), Liene Denisjuka-Straupe 
(flautiste).

 23. jūlijā plkst. 18.00 “Balss un ērģeles”. 
Roberts Hansons (ērģelnieks) un Dainis Kal-
načs (tenors).

 30. jūlijā plkst. 18.00 “No vācu baroka 
līdz romantismam”. Larisa Bulava (ērģelnie-
ce) un Ilona Meija (flautiste).

 6. augustā plkst. 18.00 “Trīs zemes, trīs 
zvaigznāji”. Ligita Sneibe (ērģelniece, 
Zviedrija) un Monta Vermane (vijolniece, 
Vācija).

KAUGURU KULTŪRAS NAMĀ 
Raiņa ielā 110
 Līdz 26. augustam Ievas Tarandas perso-

nālizstāde “Atbrīvoties no monstra”.
O.–Pk. plkst.  13.00–18.00, S. plkst.  13.00–
17.00.

JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30 k-2
 Līdz 25. augustam Jūrmalas Mākslas sko-

las absolventu noslēguma darbu izstāde 
“Dzīve kā karnevāls”.

 Līdz 27.  augustam biennāle “Marīna”. 
Bērnu vizuālās mākslas konkursa “Es dzīvo-
ju pie jūras” izstāde.

P.–Sv. plkst. 10.00–20.00.

DZINTARU KONCERTZĀLĒ
Turaidas ielā 1
Jūrmalas festivāls
 15. jūlijā plkst. 22.00 “Nakts koncerts. Me-

ditācija par Bēthovenu”. Reinis Zariņš (klavie-
res) un Metjū Bārlijs (čells, Lielbritānija).

 16. jūlijā plkst. 4.45 “Saullēkta koncerts 
Dzintaru pludmalē”. Iveta Apkalna (ērģe-
les).

 16. jūlijā plkst. 20.00 Vestards Šimkus un 
Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris.

 17. un 18. jūlijā plkst. 20.00 Zigmara Lie-
piņa operas “Parīzes Dievmātes katedrāle” 
koncertuzvedums.

 19. jūlijā plkst. 20.00 Ksenija Sidorova un 
Liepājas Simfoniskais orķestris.

 20. jūlijā plkst. 20.00 “Dzimuši Latvijā”.
 21. jūlijā plkst. 20.00 “Trīs Osokini”.
 22. jūlijā plkst. 20.00 “Brodvejas mūziklu 

zelta izlase”. 
 23. jūlijā plkst. 20.00 galā koncerts. 

Skaistākās operu ārijas.

 28., 29. un 30. jūlijā plkst. 19.00 festivā-
la “Laima Rendezvous Jūrmala / Par mieru” 
koncerti.

 3. augustā plkst. 20.00 Miša Maiskis. Ju-
bilejas koncerts.

 5. augustā plkst. 20.00 Starptautiskais 
baleta festivāls “Baleta zvaigznes Jūrmalā”.

Festivāls “Summertime –  
aicina Inese Galante”.
 10. augustā plkst. 20.00 atklāšanas kon-

certs. Klavierspēles virtuozu vakars.
 11. augustā plkst. 20.00 Balkānu ritmu 

karalis Shantel.
 12. augustā plkst. 18.00 “Viva l’amore!”. 
 12. augustā plkst. 20.00 “Viva l’Italia!”.
 13. augustā plkst. 18.00 “Uzlecošās 

zvaigznes – jaunie un spožie”.
 13. augustā plkst. 20.00 galā koncerts. 

“Tikšanās ar Marlēnu”.

Pilnu pasākumu programmu skatīt mājaslapā 
www.dzintarukoncertzale.lv 
Biļetes “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās.

DZINTARU PLUDMALĒ
Turaidas ielas galā
 No 24. jūlija tēlniecības un instalāciju iz-

stāde “Mākslas liedags. Jūras atmiņas”.

HORNA DĀRZĀ
Jomas ielā 35
 14. jūlijā plkst. 19.00 muzicē Jāzepa Me-

diņa Rīgas Mūzikas vidusskolas Džeza un 
populārās mūzikas nodaļas audzēkņu an-
samblis “Septīma”.

 28. jūlijā plkst. 19.00 muzicē grupa “Fun-
COOLio”.

MELLUŽU ESTRĀDĒ
Mellužu prospektā 6
 15. jūlijā plkst. 18.00 Žorža Siksnas kon-

certs.
 16. jūlijā plkst. 11.00–13.00 “Bērnu vasa-

ra”. “Kukaiņu balle ar Bitīti un Taureni”.
 29. jūlijā plkst. 18.00 Jūrmalas teātra 

dziesmu spēle “Dzīve kā rūtains deķis”.
 5. augustā plkst. 18.00 pūtēju orķestra 

“Jūrmala” koncerts.
 6. augustā plkst. 11.00–13.00 aktivitātes 

ģimenēm “Mazais stiprinieks”.
 12. augustā plkst. 18.00 koncerts, pie-

dalās Reinis Jaunais (vokāls, ģitāra), Erna 
Daugaviete (čells) un Daniele Mammarella 
(ģitāra, Itālija).

 13. augustā plkst. 11.00–13.00 muzikāla 
izrāde bērniem “Pasaku sargi”.

JŪRMALAS CENTRĀLAJĀ 
BIBLIOTĒKĀ
Strēlnieku prospektā 30
 26. jūlijā plkst. 17.00 tikšanās ar rakstnieci 

Baibu Zīli.
 2.  augustā plkst.  17.00 Jūrmalas māksli-

nieku biedrības izstādes “Plenērs 264” at-
klāšana.

 Līdz 31.  jūlijam mākslinieces Aijas Bern-
hardes personālizstāde “Dabas pieskā-
riens”.

Bibliotēkas Bērnu un jauniešu nodaļā
 14. jūlijā plkst. 16.00 viktorīnas vakars 

jauniešiem “Latvijas estrāde”.
 18. jūlijā plkst. 12.00 “Īsgrāmatiņu darbnīca”.

Biennāles “Marīna” izstāde
“Maģiskās jūras būtnes. Kur tās mīt?”

Ekspozīcija atklās Aspazijas radīto jūras pa-
sauli, kurā mīt dažādas mītiskas un maģiskas 
radības, kurām vaibstus piešķīrusi mākslinie-
ce Velta Emīlija Platupe. Iedvesmojoties no 
Aspazijas darbiem, gleznotāja un leļļu meis-
tare dzejnieces mājas izstāžu zāli pārvērš 
maģisko jūras būtņu pasaulē. Tajā mīt Aspa-
zijas jūras raganas, bangu lauvas, vilki, tīģeri 
un citas mistiskas radības. “Aspazijas radītie 
tēli ir mežonīgi, vētraini, kā viņa pati. Viņa 
dzejā izmanto spēcīgus un drosmīgus arheti-
pus. Un izstādē būs Aspazijas jūras pasaule, 
kādu es to redzu pēc simts gadiem,” stāsta 
māksliniece.

Līdz 16. septembrim Aspazijas mājā 
Z. Meierovica prospektā 18/20

Festivāls
“V-Asarnieks”

Augustā Asaru iedzīvotāju biedrība rīkos fes-
tivālu “V-Asarnieks”, aicinot asarniekus un 
ikvienu jūrmalnieku kopā pavadīt brīnišķīgu 
vasaras pēcpusdienu. Pasākuma laikā būs 
prezentācija par Asaru apkaimes vēsturi, va-
rēs aplūkot fotoizstādi, piedalīties radošajās 
darbnīcās, orientēšanās spēlē pa apkaimi un 
jogas nodarbībā. Klātesošos ar muzikāliem 
priekšnesumiem priecēs Jūrmalas Mūzikas 
vidusskolas audzēkņi un Pumpuru vidusskolas 
ansamblis “Smaržo pēc lietus”, kā arī īpašais 
vakara viesis – Žoržs Siksna ar mūzikas grupu.
Pasākums norisināsies Jūrmalas Bērnu un jau-
niešu interešu centra pagalmā.
12. augustā plkst. 15.00–20.00 Zem-

gales ielā 4, Asaros

Nakts ekspedīcija
“Nestāsti pasaciņas”

Tuvojas viens no bērnu gaidītākajiem vasaras 
pasākumiem  – nakts ekspedīcija “Nestāsti 
pasaciņas”. Divus vakarus trīs stundu garu-
mā Dzintaru mežaparka 13 hektārus plašajā 
teritorija pārvērtīsies par noslēpumainu, pār-
steigumiem un piedzīvojumiem bagātu pasa-
ku valstību. Vairākās vietās parkā norisināsies 
aizraujoši notikumi un būs sastopami bērnu 
iemīļoti varoņi no labi zināmiem stāstiem un 
pasakām, gaidāmas arī tikšanās ar vēl nere-
dzētiem tēliem un pārsteigumi.
Dodoties ekspedīcijā, pasākuma apmeklētāji 
aicināti paņemt līdzi kabatas lukturīti, lai nakts 
melnumā varētu atrast taciņu uz pasaciņu!
18. un 19. augustā plkst. 20.00–23.00 

Dzintaru mežaparkā

Auto parāde
“Amerikas auto 2023”

Seno spēkratu parāde kopā pulcēs auto un 
moto tehnikas īpašniekus un entuziastus no 
Latvijas, Lietuvas un Igaunijas. Pasākumā 
varēs aplūkot līdz 50 dažāda gada gājuma 
Amerikas auto, kas uz koplietošanas ceļiem ir 
reti sastopami.
Visas dienas garumā krāšņā autokolonna pa-
rādes braucienā virzīsies cauri Jūrmalai no 
Bulduriem līdz Ķemeriem, piestājot pieturvie-
tās: stāvlaukumā 36. līnijā (plkst. 9.30–11.00), 
Majoru stāvlaukumā (plkst.  12.00–14.00)  un 
pie Ķemeru parka (plkst.  15.00–18.00). Pie-
turvietās interesentiem būs iespēja aplūkot retos 
spēkratus tuvāk un arī nofotografēties pie tiem.
22. jūlijā plkst. 9.30–18.00 maršrutā 

36. līnija–Ķemeri

kultūra, atpūta
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Biennāle “Marīna”
Vides objekts “Ūdens, zeme, gaiss”

Dubultu pludmalē apskatāms Kirila Panteļe-
jeva (attēlā) veidots vides objekts “Ūdens, 
zeme, gaiss”, kas atspoguļojas jūrā, debesīs 
vai liedaga smiltīs. Apvienojot atspulgus, ob-
jekts simbolizē dabas spēku, vienotību un va-
renību. Cilvēks vienmēr ir domājis, ka daba, 
mūsu planēta, kārtība, kādā dzīvojam, būs 
mūžīgas, taču pēdējā laika notikumi, kā arī 
klimata pārmaiņas liek ieraudzīt, ka pārvērtī-
bas var norisināties strauji. Šo iznīcinošo pār-
vērtību iniciators ir pats cilvēks. Mākslinieks 
ar savu darbu aicina cilvēkus ieskatīties sevī, 
sajust pasaules, dabas un cilvēku vienotību 
un kļūt cilvēcīgākiem.
Līdz 3. septembrim Dubultu pludmalē 

Baznīcas ielas galā

 20., 27., 28. jūlijā plkst. 12.00 “Ievas 
darbnīca”.

 28. jūlijā plkst. 16.00 galda spēļu vakars 
jauniešiem.

 5. augustā plkst. 12.00 “Sestdienas rīts 
pie ūpīša” – radoša darbošanās bērniem.

 8.  augustā plkst.  12.00 “Burbuļbilžu 
darb nīca” bērniem.

 10., 17. augustā plkst. 12.00 “Ievas darb-
nīca”.

P.–Pk. plkst. 11.00–19.00, S. plkst. 10.00–16.00.

BULDURU BIBLIOTĒKĀ
Muižas ielā 7
 29. jūlijā plkst. 11.00 pasaku rīts bērniem.
 2. augustā plkst. 11.00 radošā darbnīca 

bērniem.

KAUGURU BIBLIOTĒKĀ
Engures ielā 4A
 Līdz 31. augustam fotoizstāde “Mirklis 

Rāznas Nacionālajā parkā”.
P.–Pk. plkst. 11.00–19.00, S. plkst. 10.00–16.00. 

A. KRONENBERGA SLOKAS 
BIBLIOTĒKĀ
Raiņa ielā 3
 Līdz 3. oktobrim fotogrāfiju izstāde “Atra-

dumi slocenieku vecajos albumos”.
 Darbnīca ģimenēm ar bērniem “Zīmē un 

rīmē Kronenberga bibliotēkā Slokā”.
O.–Pk. plkst.  10.00–18.00, S. plkst.  10.00–
16.00.

I. ZIEDOŅA ĶEMERU BIBLIOTĒKĀ
Tukuma ielā 20
 9. augustā plkst. 10.30 mazuļu rīts bēr-

niem.
 Līdz 29. augustam Jūrmalas Mākslas sko-

las audzēkņu darbu izstāde “Kritala”.
P. plkst. 8.30–18.00, O.–Pk. plkst. 8.30–17.00.

ĶEMERU PARKĀ
Tukuma ielā 32
 12.  augustā plkst.  14.00  “Ziepnīcas” 

meistari stāstīs un rādīs, kā no Ķemeru sēr-
ūdens vāra ziepes.

 Ķemeru ūdenstornī – ekspozīcija par Ķeme-
ru apkaimes vēsturi un izcilām personībām.

P.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

Jūrmalniekiem 
godalgas konkursā  
“Es dzīvoju pie jūras”
Jūrmalas Mākslas skolā 20. jūnijā tika sveikti XX starptautiskā bērnu un jauniešu vizuālās 
mākslas konkursa “Es dzīvoju pie jūras” laureāti. Laureātu vidū – jūrmalnieki, kas saņē-
ma zelta, sudraba un bronzas medaļas, kā arī konkursa Atzinības rakstus.

Starptautiskajam vizuālās māks-
las konkursam šogad tika iesniegti 
1233  darbi no 144  izglītības iestā-
dēm no 12 valstīm – Ukrainas, Bul-

gārijas, Igaunijas, Itālijas, Ķīnas, Lietuvas, 
Norvēģijas, Polijas, Portugāles, Rumānijas, 
Turcijas un Latvijas. No ārvalstīm konkursam 
saņemti 513 darbi, no Latvijas – 720. Konkur-
sa darbus vērtēja starptautiska žūrija, kuras 
sastāvā bija mākslinieki un mākslas pedagogi 
no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas.
Šā gada konkursā piešķirtas vienpadsmit zelta, 
17 sudraba, 20 bronzas medaļas un 111 atzinī-
bas. Tika piešķirtas arī UNESCO Latvijas Na-
cionālās komisijas un jauniešu žūrijas balvas.
Divas zelta medaļas piešķirtas Jūrmalas 
Mākslas skolas audzēknēm  – Arinai Sem-
jonovai (skolotāja Kristīne Belte) un Annai 
Marijai Litvakai (skolotājs Antons Vaivods). 
Četras sudraba medaļas saņēma Jūrmalas 
Mākslas skolas audzēkņi: Enija Vizule (skolo-
tāja Monta Dambure), Valts Markovs (skolo-

tāja Kristīne Belte), Valērija Šamšura (skolo-
tājs Antons Vaivods), Emīlija Roberta Eglīte 
(skolotāja Ella Mihailova). Bronzas medaļa 
piešķirta Oliveram Graudiņam no Jūrmalas 
pamatskolas (skolotāja Māra Krasovska). 
Atzinības konkursā saņēma astoņi Jūrmalas 
Mākslas skolas audzēkņi un Jūrmalas Bērnu 
un jauniešu interešu centra audzēknis.
Vizuālās mākslas konkursu “Es dzīvoju pie 
jūras” Jūrmalas Mākslas skola rīko kopš 
2001. gada. Tas izveidojies par vienu no lielā-
kajiem vizuālās mākslas konkursiem Latvijā 
un ir zināms arī ārvalstīs. Kopš 2021.  gada 
konkurss iekļauts starptautiskās jūras tema-
tikai veltītās biennāles “Marīna” sastāvā un 
biennāles norises laikā konkursantu darbi 
izstādē Jūrmalas Mākslas skolā apskatāmi 
vienlaikus ar citām biennāles izstādēm, kas 
norisinās Jūrmalas muzejos un izstāžu zālēs.

DACE STARKA,

Jūrmalas Mākslas skola

Sveic akadēmiskās mūzikas 
konkursa laureātus
No 12. līdz 17. jūnijam Jūrmalas Mūzikas vidusskolā norisinājās 24. starptautiskais 
akadēmiskās mūzikas konkurss “Jūrmala 2023” klavierspēlē. Konkursā augsti novērtēts 
arī jūrmalnieku sniegums.

Dalībai šā gada konkursā klavie-
ru specialitātē bija pieteikušies 
34  jaunie pianisti no Latvijas  – 
Ādažiem, Cēsīm, Daugavpils, Ik-

šķiles, Rīgas, Saldus, Saulkrastiem, Ventspils, 
Valmieras un Jūrmalas –, kā arī no Somijas 
pilsētas Savonlinnas.
Konkurss norisinājās divās kārtās, no 34 da-
lībniekiem uz otro kārtu izvirzīti 19  dalīb-
nieki, kuriem bija iespēja konkursā atska-
ņot V.  A.  Mocarta klavierkoncertus kopā ar 
Normunda Vaiča vadītu, speciāli konkursam 
izveidotu orķestri. Konkursu vērtēja starp-
tautiska žūrija, kuras priekšsēdētājs – Jāzepa 
Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas klavieru 
katedras vadītājs, prof. Juris Kalnciems.
Par laureātiem kļuva 12 konkursanti, starp 
viņiem Jūrmalas Mūzikas vidusskolas au-
dzēknes: Sandija Leja (pedagoģe Ieva Prin-
ce) – pirmā vieta B grupā; Lilija Muižniece 
(pedagoģe Irēne Štrause) – trešā vieta B gru-
pā; Maija Roze Deksne (pedagoģe Irēne 
Štrause) – trešā vieta A grupā.
Starptautiskais akadēmiskās mūzikas konkurss 
“Jūrmala” norisinās kopš 1995. gada un kļuvis 
par ikgadēju un nozīmīgu Jūrmalas kultūras 
dzīves sastāvdaļu. Konkursu ar Jūrmalas paš-
valdības un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu 
rīko Jūrmalas Mūzikas vidusskola.
Gadu gaitā starptautiskajā akadēmiskās mūzikas 
konkursā “Jūrmala” notikušas sacensības pia-
nistiem, kameransambļiem, daudzstīgu instru-
mentu un koka pūšaminstrumentu spēlētājiem, 

pagājušajā gadā pirmo reizi Latvijas vēsturē 
notika konkurss ērģeļspēlē. Konkursa laureātu 
vidū ir šobrīd Latvijā un pasaulē zināmi pianisti 
Agnese Egliņa, Vestards Šimkus, Toms Ostrov-
skis, Artūrs Cingujevs, Georgijs Osokins, Endijs 
Renemanis, arī divkārtējs šī konkursa laureāts 
Reinis Zariņš, kurš ar muzikālu sveicienu vieso-
jās šā gada konkursa atklāšanā.

EDĪTE DEKSNE,

Jūrmalas Mūzikas vidusskola

Pasākumi 
jauniešiem
Jaunatnes iniciatīvu centrs aicina 
uz pasākumiem un nodarbībām 
jūlijā un augustā Jūrmalas Jauniešu 
mājā. 

  21.  jūlijā plkst.  12.00 “Ieskrie-
nam vasarā”. Jauniešiem tiks dota 
iespēja parādīt savus talantus uz 
skatuves  – dejot, dziedāt, parādīt 
DJ prasmes. Pieteikšanās, aizpil-
dot pieteikuma veidlapu Jūrmalas 
jauniešu kontos sociālajos tīklos 
“Facebook” un “Instagram”. Pa-
sākums norisināsies Jūrmalas Jau-
niešu mājas terasē.

  28.  jūlijā “Iepazīsti Jauniešu 
māju!”. Jaunieši tiks iepazīstināti 
ar Jauniešu mājas iekšpagalmu un 
tā funkcijām. 

  Pirmdienās plkst.  11.00 fotogrā-
fijas pulciņš. Nodarbībās var apgūt 
fotogrāfijas pamatprincipus, attīstīt 
savu redzējumu un iegūt praksi fo-
tografēšanā. Nodarbības vada foto-
grāfe Emīlija Skrupska. 

  Trešdienās plkst. 15.00 trenažie-
ru zāle Slokas stadionā. Iepriekš 
piesakoties Jūrmalas jauniešu 
kontā sociālajā tīklā “Instagram”, 
astoņiem jauniešiem ir iespēja bez 
maksas apmeklēt sporta zāli Slo-
kas stadionā. Nodarbības vada ser-
tificēts treneris Artūrs Annuškāns.

  Trešdienās plkst. 17.00 body ba-
lets. Nodarbības vada Jūlija Tiho-
mirova. Speciāls baleta apģērbs 
nav nepieciešams, ieteicams elas-
tīgs sporta apģērbs, šauras bikses, 
lai ērtāk izpildīt vingrinājumus, 
sporta apavi. Nodarbības ir bez 
maksas, aicināti pieteikties jaunie-
ši un jaunietes!

  Ceturtdienās plkst. 17.00 vokālās 
nodarbības gan iesācējiem, inte-
resentiem, gan jauniešiem ar pie-
redzi. Nodarbības vada Jūrmalas 
Mūzikas vidusskolas absolvente 
un vokālo konkursu laureāte Alek-
sandra Jubeļe. Uz nodarbībām var 
pieteikties klātienē Jauniešu mājā, 
kā arī Jūrmalas jauniešu kontos so-
ciālajos tīklos.

  Piektdienās plkst. 11.00 dronu 
skola. Pasniedzēja vadībā jaunieši 
mācās lodēt savus dronus, tiek or-
ganizēti testa lidojumi ar īstajiem 
un virtuālajiem droniem.

Uz visiem pasākumiem un pulci-
ņiem aicināti jaunieši vecumā no 
13 līdz 25 gadiem.
Vairāk informācijas par Jaunatnes 
iniciatīvu centra aktualitātēm, pasā-
kumiem, norišu laiku un pieteikša-
nos sociālajos tīklos “Facebook” un 
“Instagram” (“@jurmalasjauniesi”).

EVELĪNA ZILBERE,
Jaunatnes iniciatīvu centrs

Konkursa laureātu vidū bija Jūrmalas 
Mūzikas vidusskolas audzēknes Sandija 
Leja (no kreisās), Lilija Muižniece un Maija 
Roze Deksne.
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SPORTA PASĀKUMU KALENDĀRS

PLUDMALES FUTBOLS
Jūrmalas pludmales centrā
 Jūrmalas kauss, 2.  posms: 15., 16. jūlijā plkst. 11.00; 3.  posms: 

12. augustā plkst. 11.00; fināls: 13. augustā plkst. 11.00; Jūrmalas 
kauss pludmales futbolā sievietēm (Latvijas pludmales futbola kausa iz-
cīņa): 13. augustā plkst. 11.00.

 “Busel Cup” pludmales futbola sacensības jauniešiem U14, U16 vecu-
ma grupā: 15., 16. jūlijā plkst. 11.00.

FUTBOLS
Kauguru vidusskolas stadionā Raiņa ielā 118 
 Latvijas Jaunatnes futbola čempionāts: 25. jūlijā plkst. 11.00 meistarī-

bas A grupa (U14 vecuma grupa), “Jūrmalas FS” – “Futbola parks Aca-
demy”; 26. jūlijā plkst. 15.00 attīstības centra grupa (U13), “Jūrmalas 
FS” – “Liepājas FS”;  26. jūlijā plkst. 18.00 meistarības A grupa (U18), 
“Jūrmalas FS” – “FK Priekuļu/Vidzemes FC”; 2. augustā plkst. 12.00 
meistarības A grupa (U15), “Jūrmalas FS”  – “FK Smiltene/Vid zemes 
FC”; 6. augustā plkst. 11.00 meistarības A grupa (U14), “Jūrmalas 
FS” – “RFS Academy”; 8. augustā plkst. 16.00 meistarības A grupa 
(U18), “Jūrmalas FS” – “AFA Olaine”; 10. augustā plkst. 11.00 meis-
tarības A grupa (U14), “Jūrmalas FS” – “FC Real Pro Ikšķile”.

ŠAHS
“SemaraH Hotel Lielupe Spa & Conferences” Bulduru prospek-
tā 64/68
 Starptautiskais bērnu un jauniešu šaha turnīrs “Rudaga-Kaissa 2023 va-

sara”: 28. jūlijā–6. augustā.

AIRĒŠANA
Lielupes akvatorijā, Priedaines distancē 
 Latvijas čempionāts airēšanā (U17): 4. augustā plkst. 11.00. 
 Latvijas čempionāts airēšanā: 11. augustā plkst. 11.00. 

DAUDZCĪŅA
Stadionā “Sloka” Skolas ielā 5
 Jūrmalas bērnu un jauniešu atklātais čempionāts daudzcīņā: 12.  au-

gustā plkst. 11.00.

REGBIJS
Jūrmalas pludmales centrā Majoros
 Latvijas atklātais čempionāts un Jūrmalas kauss pludmales regbijā U12 

un U16 vecuma grupā: 22. jūlijā plkst. 11.00; 
 Latvijas atklātais čempionāts un Jūrmalas kauss U19 vecuma grupā: 

5. augustā plkst. 11.00.

ORIENTĒŠANĀS
Ķemeru kūrorta parkā pie ūdenstorņa
 Orientēšanās spēles Ķemeros: 22.  jūlijā plkst. 12.30–16.30 “Spor-

tident” spēle; 12.30–15.30 fotoorientēšanās piedzīvojums; 15.45 ap-
balvošana.

Sporta pasākumu kalendārā iespējamas izmaiņas. Aktuālākajai informācijai 
aicinām sekot līdzi www.jurmala.lv sadaļā “Sports”.

Jūrmalnieks gūst panākumus golfā
Stefans Sprūžs (golfa klubs “Viesturi”) ar Jūrmalas pašvaldības atbalstu no 23. līdz 25. jūnijam pie-
dalījās “Faldo Junior” tūres sacensībās “La Sella Golf Club” laukumā Alikantē, Spānijā, kur ieguva 
1. vietu gan U18 grupā, gan kopvērtējumā.

Uzvara gūta 66 dalīb-
nieku konkurencē. 
Iegūstot 1. vietu, Ste-
fans Sprūžs saņēma 

ielūgumu dalībai “Faldo Junior” 
tūres fināla sacensībās, kuras no 
21. līdz 23.  novembrim notiks 
Apvienotajos Arābu Emirātos, 
Abū Dabī, “Al Ain Equestrian, 
Shooting & Golf Club” laukumā.
Jūnija izskaņā Stefans Sprūžs 
Jūrmalas golfa kluba laukumā 
piedalījās Latvijas amatieru golfa 
čempionātā, kur golferis atkārtoti 
ieguva Latvijas amatieru čempio-
nāta uzvarētāja godalgu. 
Lai jūrmalniekam veiksmīgs 
starts fināla sacensībās Apvieno-
tajos Arābu Emirātos!

JŪRMALAS SPORTA SERVISA CENTRS
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“Faldo 
Junior” tūres 
sacensībās 
Spānijā 
Stefans Sprūžs 
ieguvis pirmo 
vietu gan 
savā vecuma 
grupā, gan 
kopvērtējumā.

Žozefīne Sīpoliņa 
U-18 jaunatnes izlasē
No 1. līdz 9. jūlijam Turcijas pilsētā Konjā norisinājās Eiropas 
čempionāts basketbolā jaunietēm līdz 18 gadu vecumam. Latvijas 
jaunatnes izlases U-18 sastāvā spēlēja arī Jūrmalas Sporta skolas 
audzēkne Žozefīne Sīpoliņa.

Jūrmalas sportiste Latvi-
jas valstsvienības sastā-
vā turnīra laikā laukumā 
pavadīja  vidēji 19  minū-

tes,  guva  vidēji  astoņus punktus 
un izcīnīja četras atlecošās bum-
bas  ik spēli, palīdzot Latvijas 
U-18 jaunatnes izlasei izcīnīt di-
vas uzvaras septiņās aizvadītajās 
spēlēs.
Latvijas U-18  izlases koman-
da grupu turnīrā ar rezultātu 
73:62  guva uzvaru pār Izraēlas 
valstsvienības komandu, savukārt 
ceturtdaļfinālā ar rezultātu 72:59 
tika gūta uzvara arī pār Vācijas 
valstsvienības komandu.
Eiropas čempionātā basketbolā 

Latvijas U-18 jaunatnes izlase ko-
pumā ierindojās astotajā vietā.

JŪRMALAS SPORTA SERVISA CENTRS

Jūrmalas Futbola skola 
veiksmīgi aizvada trešo sezonu
Futbola skolā savu meistarību 18 profesionālās ievirzes un 13 interešu izglītības grupās attīsta 418 
audzēkņi – 333 zēni un 85 meitenes vecumā no četriem līdz 18 gadiem. Jūrmalas Futbola skola aici-
na pievienoties jaunus audzēkņus – gan zēnus, gan meitenes. Pieteikšanās, rakstot uz e-pasta adresi 
futbolaskola@edu.jurmala.lv; tālrunis informācijai 28769164.

Aizvadītajā sezonā 
skolas futbolisti ir 
guvuši izcilus pa-
nākumus kā vietējā 

mēroga sacensībās, tā arī ārpus 
Latvijas. Trenera Aleksandra 
Briļa vadībā U11 komanda Rai-
monda Valta Ziemas kausā izcī-
nīja 2. vietu. Trenera Vladimira 
Draguna U12 komanda “Riga 
Cup” turnīrā ieguva 2. vietu. U14 
grupas puiši startēja “Ventspils 
Cup”, kur iegūta 2. vieta. Alek-
seja Dmitrijeva U9 komanda un 
Aleksandra Briļa U11 koman-
da piedalījās “Ventspils Cup”, 
kur abas komandas izcīnīja pir-
mās vietas. Alekseja Dmitrijeva 
U10 audzēkņi Zemgales futbola 
čempionāta Olaines sabrauku-
mā izcīnīja 2. vietu. U11 grupas 
audzēkņi Zemgales futbola čem-
pionāta Tukuma sabraukumā ie-
guva godalgoto 1. vietu. Alekseja 
Dmitrijeva U10 komandas izcili 
startēja Zemgales futbola čem-
pionāta Iecavas sabraukumā, ko-
mandām iegūstot 1.  un 2.  vietu. 
Aleksandra Briļa U11 komanda 
“Salaspils Cup” ieguva 1.  vietu. 
U11 grupas futbolisti Rīgas čem-
pionātā A grupā izcīnīja 3. vietu. 
Jau trešo gadu sadarbībā ar Jūr-
malas Aspazijas pamatskolu, 
Jūrmalas Vaivaru pamatskolu un 
Jūrmalas Kauguru vidusskolu tika 
īstenots projekts “Bērnu iedves-
mas akadēmija”. Projekta gaitā trīs 

mēnešu garumā tika organizēti un 
vadīti fiziskās sagatavotības bez-
maksas treniņi ar futbola elemen-
tiem. Kopumā projektā piedalījās 
gandrīz 90 bērni un jaunieši.
Jūrmalas Futbola skola  īstenoja 
arī UEFA un Volta Disneja stu-
dijas projektu “Playmakers”, kurā 
piedalījās 40  meitenes 5–8  gadu 
vecumā. Tā bija lieliska iespēja 
meitenēm aktīvi pavadīt laiku, 
apgūt futbola pamatelementus, kā 
arī sociālās prasmes.
Jūrmalas Futbola skolas plānā 
ir iekļauti ne tikai treniņi un sa-
censības, bet arī sociālie projekti. 

Plānojam apmeklēt gan dzīvnieku 
patversmes, gan aprūpes centrus – 
pansionātus, lai piedalītos sociā-
lajos pasākumos un palīdzētu ci-
tiem. Sociālo projektu īstenošana ir 
viens no veidiem, kā veicināt mūsu 
audzēkņu sabiedriskās atbildības 
izjūtu un empātijas attīstību.
Jūrmalas Futbola skolas pamats 
ir vērtības. Tās ir  – vienlīdzība, 
pašatdeve, sadarbība, cieņa un 
aizrautība. Mūs vieno patiesa ie-
interesētība bērnu prasmju, spēju 
attīstībā un personības veidošana.

JŪRMALAS FUTBOLA SKOLA

U-11 komanda  trenera Aleksandra Briļa vadībā aizvadītajā sezonā 
ieguvusi vairākas godalgotas vietas.
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12.– 18. JŪNIJS

Reģistrēti 12  jaundzimušie. Bērniem 
doti vārdi: Abigaila, Anna Milagra, 
Luīze, Mia, Sāra, Adams, Davids, Elans, 
Ernests, Julians, Leonards Enzo, Otto.
Reģistrētas 4 laulības.
Svinīgi atzīmēta dimanta kāzu jubileja.
Reģistrēti 6  mirušie: Genadijs 
Dargeļs  (1945), Gunārs Šics  (1939), 
Roberts Navarskis  (1934), Vjačeslavs 
Petrušenko  (1955), Regina Veignere   
(1944), Karolīna Vētra (1940).

19.–22. JŪNIJS

Reģistrēti 4  jaundzimušie. Bērniem 
doti vārdi: Paula, Šarlote Maija, Kurts, 
Matiass.
Reģistrētas 5 laulības.
Reģistrēti 12 mirušie: Roberts Eisaks 
(1950), Andrejs Inkulis (1941), Tatjana 
Jeļisejeva (1949), Igors Kivajevs (1984), 
Mihails Petrovs (1940), Agris Ševels 
(1955), Ingrīda Tērauda (1947), Jeļena 
Tilgale (1926), Viktors Ubelitis (1950), 
Vjačeslavs Vaviļins (1949), Rolands 
Vīnbergs (1952), Sergejs Zolotovs 
(1953).

26. JŪNIJS–1. JŪLIJS

Reģistrēti 9 jaundzimušie. Bērniem 
doti vārdi: Edena Aurora, Karlīna, Kristija 
Anna, Nikola, Samanta, Dominiks, 
Matvejs, Roberts, Tomass.
Reģistrētas 6 laulības.
Reģistrēti 13 mirušie: Nataļja 
Boļšakova (1969), Valentīna Dubrova 
(1939), Valentīna Harčenoka (1931), 
Jurijs Kovaļovs (1927), Vitalijs Krohaļovs 
(1959), Ārija Kumačeva (1940), Andris 
Ozoliņš (1947), Valentina Petrova 
(1930), Filips Piļščikovs (1936), Osvalds 
Rubenis (1940), Zenta Selga (1926), 
Solomeja Sniedzāne (1932), Mārīte 
Strogonova (1944).

3.– 9. JŪLIJS

Reģistrēti 13  jaundzimušie. Bērniem 
doti vārdi: Gabriela, Hanna, Ieva, 
Maija, Stefani, Šarlote, Alekss Everts, 
Arturs, Marens, Marks Nesters, Miķelis 
Kaupo, Raens, Rinalds.
Reģistrētas 7 laulības.
Svinīgi atzīmēta Sudraba kāzu jubileja.
Reģistrēti 11 mirušie: Berdi Berdijevs 
(1951), Tamāra Dubro (1942), Juris 
Dzenis (1931), Jeļena Krjukova (1964), 
Paulis Petkuss (1949), Iveta Podžuna 
(1956), Neļa Razumovska (1933), 
Marfa Spure (1947), Leontīne Tančeva 
(1936), Anna Vosloboiņikova (1938), 
Liene Zīle (1969).

DZIMTSARAKSTU 
NODAĻAS 

INFORMĀCIJA

5 7

2 2

5 4

6 7

Bezmaksas nodarbības jūrmalnieku veselībai 
Nodarbība Diena un laiks Norises vieta
Nūjošana Sestdienās 9.00–10.30 Mellužu pludmalē Rožu ielas galā pie izejas uz pludmali 

Sestdienās 11.00–12.30 Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 pie glābšanas 
stacijas

Svētdienās 9.00–10.30
Svētdienās 11.00–12.30 Dubultu pludmalē Baznīcas ielas galā

Ielu vingrošana Otrdienās un ceturtdienās 
18.00–20.00

Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 pie glābšanas 
stacijas 

Otrdienās un ceturtdienās 
20.10–22.10

Majoru pludmalē Kaiju ielas galā

Ciguns Otrdienās 18.30–20.00 Mellužu pludmalē Peldu ielas galā  
Sestdienās 10.00–11.30 Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 pie glābšanas 

stacijas
Joga Trešdienās 18.30–20.00 Dubultu pludmalē Baznīcas ielas galā (pa labi)

Piektdienās 8.30–10.00 Atpūtas vietā Lielupes krastā Ezeru ielas galā
Sestdienās 8.30–10.00 Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta ielā 123 pie glābšanas 

stacijas 

Tematiskas atbalsta grupas iedzīvotājiem ve-
selīga uztura un fizisko aktivitāšu veicināšanai 

Iepriekš jāpiesakās SIA “Sanare-KRC Jaunķemeri” Kolkas ielā 20. 
Pieteikšanās pa tālr. 26646022 vai e-pastu –  fitness@

jaunkemeri.lv 
Cilvēkiem ar pārvietošanās grūtībām
Ratiņdeju nodarbības Pirmdienās 17.00–18.00 Kauguru Kultūras namā Raiņa ielā 110
Aktivitātes pludmalē cilvēkiem, kas pārvieto-
jas ratiņkrēslā, – piedāvājumā peldrati, tandēmrite-
nis, trīsritenis, speciāls zvilnis atpūtai pludmalē

Iepriekš jāpiesakās Kauguru un Jaunķemeru pludmalē. Pieteikšanās pa 
tālr. 29103212 vai e-pastu – peldrati@gmail.com 

Aktivitātes Eiropas Sociālā fonda projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei Jūrmalā” 
(Nr. 9.2.4.2./16/I/008)

Veselības aprūpei senioriem – 150 eiro pabalsts
Jūrmalā deklarētajiem valsts vecuma pensijas vai izdienas pensijas saņēmējiem pašvaldība piešķir pabalstu 150 eiro apmērā gadā 
veselības aprūpei. 

Pabalsts paredzēts, lai 
senioriem palīdzētu 
segt ārstniecības izde-
vumus par veselības 

aprūpi – par pacienta iemaksām 
un līdzmaksājumiem, veselības 
aprūpes, tostarp zobārstniecības 
pakalpojumiem, medikamentiem 
un medicīnas precēm, tostarp op-
tiku, arī vitamīniem, un citiem iz-
devumiem veselības uzturēšanai.
Veselības aprūpes pabal-
stu pašvaldība piešķir kopš 
2017.  gada  – sākotnēji tas bija 
50 eiro, no 2020. gada – 100 eiro. 
2021.  gadā, sniedzot atbalstu 
Covid-19 krīzē, pašvaldība 
papildus piešķīra vēl 50  eiro, 
pabalstam kopumā sasniedzot 
150 eiro. No 2022. gada Jūrmalā 
deklarētie seniori var pastāvīgi 
saņemt veselības aprūpes pabal-
stu 150 eiro apmērā.
Lai saņemtu pabalstu, senioram 

jābūt deklarētam Jūrmalā ne ma-
zāk kā gadu, kā arī jābūt spēkā vēl 
kādam no šiem nosacījumiem:
  persona saņem Latvijas Re-
publikas (LR) valsts vecuma 
pensiju;
  saņem izdienas pensiju un pē-
dējos trīs mēnešus pirms pa-
balsta pieteikšanas nav bijuši 
citi ienākumi;
  sasniegts likumā noteiktais 
vecums LR valsts vecuma pen-
sijas piešķiršanai un saņem 
Valsts sociālās apdrošināšanas 
aģentūras piešķirtu valsts soci-
ālā nodrošinājuma pabalstu vai 
invaliditātes pensiju.

Pabalsts veselības aprūpei tiek 
piešķirts vienu reizi kalendāra-
jā gadā atbilstoši iesniegtajiem 
veselības aprūpes izdevumus 
apliecinošiem dokumentiem  – 
ārstniecības iestāžu, aptieku, me-
dicīnas preču un optikas tirdznie-

cības vietu izsniegtiem čekiem.
Pabalsta saņemšanai senioram 
vai viņa likumiskajam pārstā-
vim jāiesniedz iesniegums kopā 
ar veselības aprūpes izdevumus 
apliecinošiem dokumentiem. 
Iesnieguma veidlapa pieejama 
tīmekļvietnē www.jurmala.lv 
sadaļā “Pakalpojumi”, kā arī 
Jūrmalas valstspilsētas admi-
nistrācijas apmeklētāju apkal-
pošanas centros un Labklājības 
pārvaldē.
Iesniegumu var iesniegt, pievie-
nojot čeku oriģinālus:
  Jūrmalas valstspilsētas ad-
ministrācijas apmeklētāju 
apkalpošanas centros Jomas 
ielā 1/5, Raiņa ielā 110 vai Tu-
kuma ielā 20;
  Labklājības pārvaldē Talsu šo-
sejā 31, 25. korpuss;
  ar drošu elektronisko parakstu 
parakstītu iesniegumu var no-

sūtīt uz Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijas oficiālo e-pasta 
adresi pasts@jurmala.lv vai 
oficiālo elektronisko adresi;
  iesniegumu (pievienojot čeku 
oriģinālus) var nosūtīt pa pas-
tu Jūrmalas valstspilsētas ad-
ministrācijai Jomas ielā 1/5, 
Jūrmalā, LV-2015.

Iesniegumu kopā ar izdevumus 
apliecinošiem dokumentiem var  
iesniegt līdz nākamā gada 
31. janvārim. Pabalsts tiek pār-
skaitīts viena mēneša laikā no 
lēmuma par pabalsta piešķiršanu 
pieņemšanas brīža.

Pabalsts tiek piešķirts saskaņā ar 
Jūrmalas pilsētas domes saisto-
šajiem noteikumiem Nr. 40 “Par 
brīvprātīgo iniciatīvu pabalstiem 
Jūrmalas valstspilsētas pašval-
dībā”. 

LABKLĀJĪBAS PĀRVALDE

VAKANCES

JŪRMALAS ĶEMERU PAMATSKOLA AICINA DARBĀ: 
  latviešu valodas un literatūras skolotāju 5.–9. klasei (0,5 slodzes). 

Pieteikšanās līdz 2023. gada 31. augustam. 
Tālruņi uzziņām – 67765520, 26483087, 68203880.

JŪRMALAS MAJORU VIDUSSKOLA AICINA DARBĀ:
  ģeogrāfijas skolotāju.

Pieteikšanās līdz 2023. gada 21. augustam. Tālrunis uzziņām – 67761666.

VAIRĀK INFORMĀCIJAS PAR VAKANCĒM WWW.JURMALA.LV SADAĻĀ  
“PAŠVALDĪBA” – “VAKANCES”. 

INFORMĀCIJA POLITISKI 
REPRESĒTAJIEM

Aicinām pieteikties Jūrmalas Politiski represēto 
biedrības biedrus braucienam uz Ikšķili 5. augustā. 
Pieteikšanās līdz 31. jūlijam, tālrunis 26060584.
Atgādinām: Jūrmalas Politiski represēto bied-
rības biedri var tikties ar biedrības valdi katra 
mēneša pirmajā ceturtdienā (izņemot svētku 
dienas) no plkst.  13.00 līdz 15.00 Kauguros, 
Skolas ielā 44.

JŪRMALAS POLITISKI REPRESĒTO  
BIEDRĪBAS VALDE
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Degradētu teritoriju sakārtošanai saņemti vairāki priekšlikumi no privātiem attīstītājiem tās atjaunot un sakārtot. Vikingu ielā 3 iecerēta dzīvojamo ēku apbūve. Jūras 
ielā 41/45, kur šobrīd atrodas pamesta 1973. gadā celta pansionāta ēka un baseina ēkas, iecerēts izveidot viesnīcu un medicīnisko klīniku. Dubultu prospektā 51 bijušās 
viesnīcas “Rīgas līcis” teritorijā investori izrādījuši interesi izveidot pieczvaigžņu viesnīcas un dzīvojamo apartamentu kompleksu. Ieceru īstenošanai izstrādāti lokālplānojumi 
un detālplānojums, kuri tiek nodoti publiskajai apspriešanai un jūrmalnieku viedokļu un priekšlikumu uzklausīšanai.

Publiskajai apspriešanai nodoti 

Attīstītāja iecere. SIA “Sudraba arhitektūra” arhitektūra 
un dizains.

Vēsturiskās ēkas.

Vēsturiskās ēkas. Attīstītāja iecere. Vizualizācija.

Attīstītājs plāno veidot jaunu pieczvaigžņu viesnī-
cu un dzīvojamo apartamentu kompleksu. Iecere 
paredz sakārtot teritoriju, ņemot vērā dabas vēr-

tības, ekspertu novērtējumu un ieteikumus, kā arī paredz 
esošās ēkas pārbūvi, tostarp apjoma palielināšanu un ap-
būves intensitātes palielināšanu. 
Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir veikt izmaiņas Jūr-
malas teritorijas plānojumā, lai radītu daudzfunkcionālu 
pilsētas apbūves kvartālu, veicot bijušās viesnīcas “Rīgas 
līcis” revitalizāciju – gan saglabājot esošo viesnīcas funk-

ciju, gan papildus attīstot dzīvojamo funkciju, vienlaikus 
saglabājot publisku teritorijas izmantošanu.
Lai īstenotu ieceri, attīstītājs vēlas izvērtēt:
  iespējas grozīt apbūves parametrus zemesgabalam Du-
bultu prospektā 51, izvērtējot kompleksas teritorijas ap-
būves ieceri;
  zemesgabalā “Jaundubulti 1402” izstrādāt funkcionālās 
zonas “Dabas un apstādījumu teritorija” (DA3) nosacīju-
mus rekreācijas zonas izveidei, izvērtējot iespēju veidot 
modernus infrastruktūras objektus (kafejnīca, terase, in-

ventāra noma u. c.) lokālplānojuma teritorijā;
  veikt vizuālās ietekmes analīzi, ietverot plānotā objekta 
attēlojumu vides kontekstā no dažādiem vizuālās ietek-
mes zonas punktiem.

Attīstītājs norāda, ka komplekss atdzīvinās teritoriju, ra-
dīs jaunu viesmīlības pakalpojumu un ērtību līmeni Jūr-
malā un Latvijā, piedāvās daudzveidīgus pakalpojumus, 
paplašinās Jūrmalas attīstību, piesaistīs pilsētai viesus un 
iedzīvotājus.  

Publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai no-
dos lokālplānojumu zemesgabalam Vikingu ielā 3. 
Lokālplānojuma mērķis ir izdarīt grozījumus Jūr-

malas pilsētas teritorijas plānojumā, izstrādāt zemesgabala 
sadales priekšlikumu, kā arī izstrādāt specifiskās prasības 
un detalizēt apbūves nosacījumus. Lokālplānojuma teri-

torija atrodas Lielupē, kvartālā starp Vikingu ielu, Oskara 
Kalpaka prospektu, Vendu ielu un Rankas ielu. Teritorijā 
iecerēts izveidot daudzdzīvokļu ēku apbūvi. 
Vēsturiski teritorijā atradās viesnīcas ēka ar diviem būvap-
jomiem un esošā sabiedriskā būve. Esošā ēka tiek saglabāta. 
Augstākais būvapjoms bija deviņi stāvi, 34 metrus augsts, bet 

zemākais būvapjoms – trīs stāvi, 20 metrus augsts. Lokālplā-
nojumā paredz augstāko būvapjomu ar 11 stāviem, nosakot 
maksimālo apbūves augstumu – 37 metri. Zemākajam būvap-
jomam lokālplānojumā paredz septiņus stāvus, nosakot maksi-
mālo apbūves augstumu 24 metri. Kopējais apbūves laukums 
zemākajam būvapjomam samazinātos aptuveni divas reizes.

Attīstības iecere paredz jaunas viesnīcas būvniecību 
un ierīkošanu, kā arī esošo ēku atjaunošanu, no-
jaukšanu un pārbūvi, tostarp ar apjoma palielinā-

šanu, respektējot dabas vērtības, ekspertu ieteikumus esošā 
teritorijas plānojuma nosacījuma ietvaros.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir izvērtēt esošo ēku pār-

būves iespējas un jaunas apbūves izvietošanu zemesgabalā, 
precizējot apbūves rādītājus, atļauto izmantošanu un izman-
tošanas aprobežojumus atbilstoši spēkā esošajam Jūrmalas 
pilsētas teritorijas plānojumam un teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumiem, kā arī izvērtēt un noteikt pasā-
kumus Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā esošo da-

bas vērtību aizsardzībai. Detālplānojuma teritorija 2,36 ha 
platībā atrodas Jūrmalas pilsētas centrālajā daļā, Majoros, 
jūras pludmales tuvumā, kāpu zonas teritorijā starp Pilsoņa 
ielu, Teātra ielu, Jūras ielu un pludmali. Teritorijā atrodas 
piecas pamatēkas un citas ēkas un inženierbūves (pagrabs, 
caurlaižu ēka, sūkņu stacija u. tml.).

Projektētais apjoms.

 
 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

 
 

  

  

 

  

  

  

  

  

  

Vēsturiskais būvapjoms.

Jūras ielā 41/45 
iecerēts izveidot 
viesnīcu un 
medicīnisko 
klīniku

Plāno sakārtot 
viesnīcas “Rīgas 
līcis” teritoriju, 
izbūvēt jaunu 
viesnīcu Dubultu 
prospektā

Vikingu 
ielā 3 plāno 
daudzdzīvokļu 
mājas
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PAR LOKĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALIEM DUBULTU PROSPEKTĀ 51 UN JAUNDUBULTI 1402 NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI 
UN ATZINUMU SAŅEMŠANAI

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek uzsākta lokālplānojuma zemesgabaliem 
Dubultu prospektā 51 un Jaundubulti 1402 un tā ietekmes uz vidi stratēģiskā novērtējuma vi-
des pārskata projekta publiskā apspriešana. Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir grozīt teritorijas 
plānojumu attiecībā uz zemesgabalu Dubultu prospektā 51, Jūrmalā, un detalizēt teritorijas plā-
nojuma nosacījumus attiecībā uz zemesgabalu Jaundubulti 1402 Jūrmalā, negrozot zonējumu 
esošajā dabas pamatnes teritorijā.
Lokālplānojuma un tā ietekmes uz vidi stratēģiskā novērtējuma izstrādātājs ir SIA  “Metrum”, 
Ģertrūdes iela 47, Rīga, LV-1011, tālrunis 27014811, elektroniskā pasta adrese mara.kalvane@
metrum.lv.
Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumu Nr. 257 “Par lokālplānojuma ze-
mesgabaliem, Dubultu prospektā 51, Jūrmalā, un Jaundubulti 1402, Jūrmalā, nodošanu pub-
liskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts lokālplānojuma redakciju nodot 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana norisināsies no 2023. gada 20. jūlija līdz 2023. gada 18. augus-
tam. Vienlaikus ar lokālplānojuma redakciju publiskā apspriešana notiks arī ietekmes uz vidi 
stratēģiskā novērtējuma vides pārskata projektam.
Publiskās apspriešanas laikā ar lokālplānojuma redakciju un vides pārskatu izdrukas formā va-
rēs iepazīties Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, 1.  stāva vestibilā, informācija par publisko 
apspriešanu un lokālplānojuma risinājumiem būs apskatāma pie lokālplānojuma teritorijas.
Ar lokālplānojuma redakciju un vides pārskatu var iepazīties elektroniskā formā – valsts vieno-
tajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv, pašvaldības tīmekļvietnē www.jurmala.lv un 
SIA “Metrum” tīmekļvietnē metrum.lv.
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas 
pārvaldē Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Tos var no-

sūtīt arī ar pasta starpniecību Jūrmalas valstspilsētas administrācijai Jomas ielā 1/5, Jūrmalā,  
LV-2015, un Pilsētplānošanas pārvaldei Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV-2010. Elektro-
niski parakstītus iesniegumus var nosūtīt uz Jūrmalas valstspilsētas administrācijas elektroniskā 
pasta adresi pasts@jurmala.lv.
Piedalīties publiskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vie-
notajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv. Pieņemšana klātienē pie lokālplānojuma 
izstrādes vadītājas Ritas Ansules apmeklētāju pieņemšanas laikā, pirmdienās no plkst. 14.00 
līdz 18.00, Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā. 
Atbilstoši Covid-19 infekcijas pārvaldības likuma 21. pan-
ta trešās daļas 4. punkta prasībām tiks organizēta publis-
kās apspriešanas tiešsaistes sanāksme, izmantojot tiešsais-
tes videokonferences sarunu rīku. Publiskās apspriešanas 
tiešsaistes sanāksme notiks 2023. gada 8. augustā 
plkst. 17.00. 
Dalībai publiskās apspriešanas sanāksmēs vai 
konsultācijām klātienē lūdzam iepriekš pieteikties, rakstot 
uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv vai pa 
tālruni 29425622. Dalību tiešsaistes sanāksmē lūdzam 
pieteikt līdz 2023. gada 8. augustam plkst. 13.00.
Aicinām sekot līdzi informācijai par lokālplā-
nojuma izstrādi un līdzdalības pasākumiem 
valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas por-
tālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē  
www.jurmala.lv.

paziņojumi

PAR LOKĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM VIKINGU IELĀ 3 
NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI UN ATZINUMU 
SAŅEMŠANAI

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023.  gada 29.  jūnija lēmumu Nr.  256 “Par lokālplānojuma 
zemesgabalam, Vikingu ielā 3, Jūrmalā, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu sa-
ņemšanai” tika nolemts lokālplānojuma redakciju nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai. 
Publiskā apspriešana norisināsies no 2023. gada 20.  jūlija līdz 2023. gada 18. au-
gustam. 
Publiskās apspriešanas laikā ar lokālplānojuma redakciju izdrukas formā varēs iepazīties Edin-
burgas prospektā 75, Jūrmalā, 1. stāva vestibilā, informācija par publisko apspriešanu un lo-
kālplānojuma risinājumiem būs apskatāma pie lokālplānojuma teritorijas.
Ar lokālplānojuma redakciju var iepazīties elektroniskā formā valsts vienotajā ģeotelpiskās in-
formācijas portālā geolatvija.lv, pašvaldības tīmekļvietnē www.jurmala.lv.
Rakstiskus priekšlikumus var iesniegt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas 
pārvaldē Edinburgas prospektā 75, ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas. Tos var no-
sūtīt arī ar pasta starpniecību Jūrmalas valstspilsētas administrācijai Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, 
LV-2015, un Pilsētplānošanas pārvaldei Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, LV-2010. Elektro-
niski parakstītus iesniegumus var nosūtīt uz Jūrmalas valstspilsētas administrācijas elektroniskā 
pasta adresi pasts@jurmala.lv.
Piedalīties publiskajā apspriešanā un iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī valsts vieno-
tajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv. 
Pieņemšana klātienē pie lokālplānojuma izstrādes vadītājas Ritas Ansules apmeklētāju pieņem-
šanas laikā, pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā. 
Atbilstoši Covid-19 infekcijas pārvaldības likuma 21. panta trešās daļas 4. punkta prasībām 
tiks organizēta publiskās apspriešanas tiešsaistes sa-
nāksme, izmantojot tiešsaistes videokonferences sarunu 
rīku. Publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme notiks 
2023. gada 10. augustā plkst. 17.00. 
Dalībai publiskās apspriešanas sanāksmēs vai 
konsultācijām klātienē lūdzam iepriekš pieteikties, raks-
tot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv 
vai pa tālruni 29425622. Dalību tiešsaistes sanāksmē 
lūdzam pieteikt līdz 2023.  gada 10. augustam 
plkst. 13.00.
Aicinām sekot līdzi informācijai par lokālplānojuma izs-
trādi un līdzdalības pasākumiem valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM JŪRAS IELĀ 41/45 
NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI UN ATZINUMU 
SAŅEMŠANAI

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka ar Jūrmalas domes 2023.  gada 29.  jūnija 
lēmumu Nr. 260 “Par detālplānojuma zemesgabalam Jūras ielā 41/45, Jūrmalā, nodošanu 
publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai” tika nolemts detālplānojumu nodot publis-
kajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
Publiskā apspriešana notiks no 2023. gada 20. jūlija līdz 2023. gada 18. au-
gustam. 
Publiskās apspriešanas laikā ar detālplānojuma materiāliem varēs iepazīties:
elektroniskā formā – valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašval-
dības tīmekļvietnē www.jurmala.lv; 
klātienē – iepriekš piesakoties pa tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adre-
si rita.ansule@jurmala.lv  – apmeklētāju pieņemšanas laikā, pirmdienās no plkst.  14.00 līdz 
18.00, Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, pie detālplānojuma projekta vadītājas.
Informācija par publisko apspriešanu un detālplānojuma risinājumiem būs apskatāma pie 
detālplānojuma teritorijas Jūras ielā 41/45, Jūrmalā, un Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā, 
1. stāva vestibilā.
Atbilstoši Covid-19 infekcijas pārvaldības likuma 21. panta trešās daļas 4. punkta prasībām 
tiks organizēta publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme, izmantojot tiešsaistes videokon-
ferences sarunu rīku.
Publiskās apspriešanas tiešsaistes sanāksme notiks 2023. gada 9. augustā plkst. 17.00. 
Dalību sanāksmē lūdzam pieteikt iepriekš, zvanot uz tālruņa numuru 29425622 vai raks-
tot uz elektroniskā pasta adresi rita.ansule@jurmala.lv līdz 2023.  gada 9.  augustam 
plkst. 13.00.
Rakstiskus priekšlikumus par detālplānojumu var iesniegt:
Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldē Edinburgas prospektā 75, 
ievietojot pastkastītē pie ēkas galvenās ieejas;
nosūtot ar pasta starpniecību Jūrmalas valstspilsētas 
administrācijai Jomas ielā 1/5, Jūrmalā, LV-2015, vai 
Pilsētplānošanas pārvaldei Edinburgas prospektā 75, 
Jūrmalā, LV-2010;
elektroniski parakstītus iesniegumus nosūtot uz Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijas elektroniskā pasta adresi 
pasts@jurmala.lv.
Iesniegt atsauksmes un priekšlikumus var arī 
valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā geolatvija.lv.
Lūdzam sekot līdzi aktuālajai informācijai par detāl-
plānojuma turpmāko izstrādes procesu un publisko 
apspriešanu Jūrmalas pašvaldības informa tīvajā iz-
devumā, valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa vietnē  
www.jurmala.lv.

lokālplānojumi un detālplānojums

Ar viedtālruņa kameru 
noskenējiet QR kodu 
un iepazīstieties ar 
detālplānojumu!

Ar viedtālruņa kameru 
noskenējiet QR kodu 
un iepazīstieties ar 
detālplānojumu!

Ar viedtālruņa kameru 
noskenējiet QR kodu 
un iepazīstieties ar 
detālplānojumu!
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PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALIEM BABĪTES 
IELĀ 1C UN BABĪTES IELĀ 1D APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka 2023. gada 29. jū-
nijā ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums Nr. 259 “Par detālplānojuma zemesgabaliem Babītes 
ielā 1C, Jūrmalā, un Babītes ielā 1D, Jūrmalā, apstiprināšanu”. 
Vispārīgais administratīvais akts, ar kuru apstiprināts detālplānojums, tiks publicēts oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepazī-
ties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļvietnē 
www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma pilnu dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas valstspilsē-
tas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

PAR DARBA UZDEVUMA DERĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI ZEMESGABALAM JŪRAS IELĀ 41/45

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
3. punktu paziņo, ka 2023. gada 16. jūnijā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplāno-
šanas pārvaldē ir pieņemts lēmums Nr. 141/1189 pagarināt darba uzdevuma derīguma ter-
miņu detālplānojuma izstrādei zemesgabalam Jūras ielā 41/45, Jūrmalā, nosakot, ka darba 
uzdevums ir derīgs līdz 2024. gada 20. jūlijam. 
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv un valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā geolatvija.lv.

PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM OTĪLIJAS IELĀ 1
ĪSTENOŠANAS TERMIŅA PAGARINĀŠANU

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par paš-
valdību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu Jūrmalas valstspilsētas admi-
nistrācija paziņo, ka 2023. gada 29. jūnijā ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums Nr. 261 “Gro-
zījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 18. aprīļa lēmumā Nr. 189 “Par detālplānojuma 
zemesgabalam Otīlijas ielā 1, Jūrmalā, apstiprināšanu””. 
Ar minēto lēmumu tika nolemts detālplānojumā paredzētās apbūves īstenošanu uzsākt sešu 
gadu laikā pēc detālplānojuma spēkā stāšanās, detālplānojumā paredzēto apbūvi īstenot līdz 
2033. gada 30. aprīlim.
Ar lēmumu var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un 
pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv.

PAZIŅOJUMS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA TERITORIJAI STARP 
13. LĪNIJU, APBŪVES TERITORIJĀM BULDURU PROSPEKTA JŪRAS 
PUSĒ, VIENĪBAS PROSPEKTU UN PLUDMALI APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 91. punktu Jūrmalas pilsētas dome paziņo, ka 2023. gada 29. jūnijā ir pieņemts 
lēmums Nr.  258 “Par lokālplānojuma teritorijai starp 13.  līniju, apbūves teritorijām Bulduru 
prospekta jūras pusē, Vienības prospektu un pludmali, Jūrmalā, apstiprināšanu” un apstiprināti 
saistošie noteikumi Nr. 11 “Par lokālplānojuma teritorijai starp 13.  līniju, apbūves teritorijām 
Bulduru prospekta jūras pusē, Vienības prospektu un pludmali, Jūrmalā, apstiprināšanu, grafis-
kās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”.
Saistošie noteikumi par lokālplānojuma apstiprināšanu tiks publicēti oficiālajā izdevumā “Lat-
vijas Vēstnesis”.
Ar lokālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepazī-
ties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļvietnē 
www.jurmala.lv, un ar lokālplānojuma pilnu dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas pilsētas do-
mes Pilsētplānošanas nodaļas arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA GROZĪJUMU IZSTRĀDES 
UZSĀKŠANU ZEMES VIENĪBAI ERNESTA BIRZNIEKA-UPĪŠA IELĀ 2

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
105. punktu paziņo, ka 2023. gada 29. jūnijā ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums Nr. 254 
“Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemes vienībai Ernesta Birznieka-Upīša 
ielā 2, Jūrmalā”.
Zemes vienība atrodas Jūrmalā, Lielupē, kvartālā starp Ernesta Birznieka-Upīša ielu, 13. līniju, 
Bulduru prospektu un 14. līniju.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2012. gada 11. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plā-
nojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, kurā 
veikti grozījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 24. marta saistošajiem noteikumiem 
Nr. 8 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izman-
tošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, zemes vienība atrodas savrupmāju apbūves 
teritorijā (DzS13) un valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļa “Dubultu–Majoru–Dzintaru–
Bulduru–Lielupes vasarnīcu rajoni” (aizsardzības Nr. 6083) teritorijā.
Savrupmāju apbūves teritorija (DzS) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa 
funkciju savrupam dzīvesveidam, paredzot atbilstošu infrastruktūru, un kuras galvenais izman-
tošanas veids ir savrupmāju un vasarnīcu apbūve.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir veikt grozījumus detālplānojumā, kas apstiprināts ar Jūr-
malas pilsētas domes 2011. gada 11. augusta lēmumu Nr. 379 “Par detālplānojuma grozīju-
mu zemesgabalam Jūrmalā, Ernesta Birznieka-Upīša ielā 2, apstiprināšanu” un saistošajiem 
noteikumiem Nr. 34 “Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Jūrmalā, Ernesta Birznie-
ka-Upīša ielā 2, projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu ap-
stiprināšanu”, piemērojot spēkā esošā teritorijas plānojuma apbūves nosacījumus savrupmāju 
apbūves teritorijā (DzS13).
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona.
Jautājumu gadījumā par detālplānojumu attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 
un elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv; apmeklētāju pieņemšana 
pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties.

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 
ZEMESGABALAM SLOKAS IELĀ 69

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
105. punktu paziņo, ka 2023. gada 29. jūnijā ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums Nr. 255 
“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Slokas ielā 69, Jūrmalā”. 
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Dubultos, teritorijā starp Slokas ielu, Salas ielu un Lielupi.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 
2012. gada 11. oktobra saistošajiem noteikumiem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plā-
nojuma grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, kurā 
veikti grozījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 24. marta saistošajiem noteikumiem 
Nr. 8 “Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izman-
tošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, zemesgabals atrodas jauktas centra apbūves 
teritorijā (JC49), ūdens ņemšanas vietas ķīmiskās aizsargjoslas teritorijā.
Jauktas centra apbūves teritorija (JC) ir funkcionālā zona, ko nosaka teritorijai, kurā vēsturiski 
ir izveidojies plašs jauktu izmantošanu spektrs vai kas kalpo kā pilsētas, ciema vai apkaimes 
centrs, kā arī apbūves teritorijās, ko plānots attīstīt par šādiem centriem.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir veikt zemesgabala Slokas ielā 69, Jūrmalā, sadali, veidojot 
vienotu ielu tīklu detālplānojuma teritorijā ar piegulošo teritoriju ielu tīklu, nosakot apbūves rā-
dītājus un atļauto izmantošanu plānotajām zemes vienībām atbilstoši spēkā esošajam Jūrmalas 
pilsētas teritorijas plānojumam un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juridiska persona.
Jautājumu gadījumā par detālplānojumu attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 
un elektronisko pastu rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv, apmeklētāju pieņemšana 
pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, iepriekš piesakoties.



2023. gada jūlijs     Jūrmalas Avīze 15paziņojumi
IZSOLES

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināta, pārdodot trešajā rakstiskajā izsolē ar 
augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederoša neapdzīvojamā telpa Nr.  601 
Skolas ielā 11, kadastra Nr.  1300 901 3991, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr.  601 ar 
kopējo platību 92,4 m2 un kopīpašuma 9240/384260 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar 
kadastra apzīmējumu 1300 020 6808 001.
Trešās izsoles sākumcena  – 36  120,00 eiro. Izsoles solis  – 2529,00 eiro. Izsoles reģistrācijas 
maksa  – 140,00 eiro  – un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 3612,00 
eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami 
viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 2023. gada 16. augustā plkst. 15.00 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu 
zālē Jomas ielā 1/5. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā 
Jomas ielā 1/5 darba laikā līdz 2023. gada 11. augusta plkst. 15.00.

Tiek atsavināts, pārdodot trešajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas paš-
valdībai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 40 Raiņa ielā 50, kadastra Nr. 1300 901 6884, kas 
sastāv no dzīvokļa Nr. 40 ar kopējo platību 67 m2, kopīpašuma 6380/377160 domājamajām daļām 
no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 021 0504 001 un kopīpašuma 6380/377160 
domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 021 0504, kura kopējā platība 
ir 2398 m2.
Trešās izsoles sākumcena – 35 220,00 eiro, pircējam papildus maksājot PVN. Izsoles solis – 2466,00 
eiro. Izsoles reģistrācijas maksa  – 140,00 eiro  – un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izso-
les sākumcenas  – 3522,00 eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa 
īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 2023. gada 16. augustā plkst. 15.10 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu 
zālē Jomas ielā 1/5. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā 
Jomas ielā 1/5 darba laikā līdz 2023. gada 11. augusta plkst. 15.00.

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī-
bai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 36 Talsu šosejā 31 k-9, kadastra Nr. 1300 901 0840, kas 
sastāv no dzīvokļa Nr. 36 ar kopējo platību 41,09 m2 un kopīpašuma 4109/280288 domājamajām 
daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 0815 009.
Otrās izsoles sākumcena – 22 240,00 eiro. Izsoles solis – 1557,00 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa  – 140,00 eiro  – un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 2224,00 
eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami 
viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 2023. gada 16. augustā plkst. 15.20 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu 
zālē Jomas ielā 1/5. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā 
Jomas ielā 1/5 darba laikā līdz 2023. gada 11. augusta plkst. 15.00.

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī-
bai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 69 Skolas ielā 32, kadastra Nr. 1300 900 6151, kas sastāv 
no dzīvokļa Nr. 69 ar kopējo platību 46,53 m2, kopīpašuma 4653/705909 domājamajām daļām 
no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 3109 001 un kopīpašuma 4653/705909 
domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 020 3109, kura kopējā platība 
ir 5683 m2.
Otrās izsoles sākumcena – 27 200,00 eiro. Izsoles solis – 1904,00 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa  – 140,00 eiro  – un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 2720,00 
eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami 
viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 2023. gada 16. augustā plkst. 15.30 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu 
zālē Jomas ielā 1/5. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā 
Jomas ielā 1/5 darba laikā līdz 2023. gada 11. augusta plkst. 15.00.

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī-
bai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 3 Kārsas ielā 2, kadastra Nr. 1300 900 8038, kas sastāv 
no dzīvokļa Nr. 3 ar kopējo platību 69 m2, kopīpašuma 6900/26360 domājamajām daļām no dzī-
vojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 021 6520 001, tajā skaitā kopīpašuma 6900/26360 
domājamajām daļām no ar dzīvojamo māju funkcionāli saistītām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 
1300 021 6520 002, 1300 021 6520 003, kā arī kopīpašuma 6900/26360 domājamajām daļām 
no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 021 6520, kura kopējā platība ir 967 m2.
Otrās izsoles sākumcena  – 21  600,00 eiro. Izsoles solis  – 1512,00 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa  – 140,00 eiro  – un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 2160,00 
eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami 
viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 2023. gada 16. augustā plkst. 15.40 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu 
zālē Jomas ielā 1/5. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā 
Jomas ielā 1/5 darba laikā līdz 2023. gada 11. augusta plkst. 15.00.

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī-
bai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 4 Kārsas ielā 2, kadastra Nr. 1300 900 8037, kas sastāv 
no dzīvokļa Nr. 4 ar kopējo platību 27,6 m2, kopīpašuma 2760/26360 domājamajām daļām no dzī-
vojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 021 6520 001, tajā skaitā kopīpašuma 2760/26360 
domājamajām daļām no ar dzīvojamo māju funkcionāli saistītām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 
1300 021 6520 002, 1300 021 6520 003, kā arī kopīpašuma 2760/26360 domājamajām daļām 
no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 021 6520, kura kopējā platība ir 967 m2.
Otrās izsoles sākumcena  – 12  400,00 eiro. Izsoles solis  – 868,00 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa  – 140,00 eiro  – un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 1240,00 
eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami 
viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 2023. gada 16. augustā plkst. 15.50 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu 
zālē Jomas ielā 1/5. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā 
Jomas ielā 1/5 darba laikā līdz 2023. gada 11. augusta plkst. 15.00.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas paš-
valdībai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 8 Oškalna ielā 5, kadastra Nr. 1300 901 3731, kas 
sastāv no dzīvokļa Nr. 8 ar kopējo platību 34,6 m2, kopīpašuma 3460/48080 domājamajām daļām 

no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 1404 001 un kopīpašuma 3460/48080 
domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 020 1404, kura kopējā platība 
ir 1345 m2.
Pirmās izsoles sākumcena  – 17  000,00 eiro. Izsoles solis  – 1190,00 eiro. Izsoles reģistrācijas 
maksa  – 140,00 eiro  – un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 1700,00 
eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu veicami 
viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 2023. gada 16. augustā plkst. 16.00 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu 
zālē Jomas ielā 1/5. Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā 
Jomas ielā 1/5 darba laikā līdz 2023. gada 11. augusta plkst. 15.00.

Tiek atsavināts, pārdodot trešajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldībai piederošs zemesgabals Ventspils šosejā 21, kadastra Nr.  1300 021 4605, kura 
kopējā platība ir 2846 m2. 
Trešās izsoles sākumcena – 24 000,00 eiro. Izsoles solis – 1680,00 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no iz-
soles sākumcenas  – 2400,00 eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par zemesga-
bala pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks no 2023. gada 
11.  augusta plkst.  13.00 līdz 2023.  gada 31.  augustam plkst. 23.59 elektronisko izsoļu 
vietnē izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv 2023. gada 11. au-
gustā plkst. 13.00 un noslēgsies 2023. gada 11. septembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldībai piederošs zemesgabals Raiņa ielā 30, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 021 6501, ar 
kopējo platību 1568 m2. 
Otrās izsoles sākumcena  – 31  360,00 eiro. Izsoles solis  – 2196,00 eiro. Izsoles dalības maksa  – 
20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no iz-
soles sākumcenas  – 3136,00 eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par zemesga-
bala pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks no 2023. gada 
11.  augusta plkst.  13.00 līdz 2023.  gada 31.  augustam plkst. 23.59 elektronisko izsoļu 
vietnē izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv 2023. gada 11. au-
gustā plkst. 13.00 un noslēgsies 2023. gada 11. septembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldībai piederošs zemesgabals Cīruļu ielā 62, kadastra Nr. 1300 021 5909, ar kopējo pla-
tību 5903 m2. 
Otrās izsoles sākumcena – 68 887,00 eiro. Izsoles solis – 4823,00 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no iz-
soles sākumcenas  – 6888,70 eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par zemesga-
bala pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks no 2023. gada 
11.  augusta plkst.  13.00 līdz 2023.  gada 31.  augustam plkst. 23.59 elektronisko izsoļu 
vietnē izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv 2023. gada 11. au-
gustā plkst. 13.00 un noslēgsies 2023. gada 11. septembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldībai piederošs zemesgabals Sēravotu ielā 2, kadastra Nr. 1300 026 6201, ar kopējo 
platību 1541 m2. 
Otrās izsoles sākumcena  – 18  320,00 eiro. Izsoles solis  – 1283,00 eiro. Izsoles dalības maksa  – 
20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no iz-
soles sākumcenas  – 1832,00 eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par zemesga-
bala pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks no 2023. gada 
11.  augusta plkst.  13.00 līdz 2023.  gada 31.  augustam plkst. 23.59 elektronisko izsoļu 
vietnē izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv 2023. gada 11. au-
gustā plkst. 13.00 un noslēgsies 2023. gada 11. septembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldībai piederošs zemesgabals Sēravotu ielā 1B, kadastra Nr. 1300 026 5606, ar kopējo 
platību 1045 m2. 
Otrās izsoles sākumcena  – 14  720,00 eiro. Izsoles solis  – 1031,00 eiro. Izsoles dalības maksa  – 
20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no iz-
soles sākumcenas  – 1472,00 eiro  – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas 
Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par zemesga-
bala pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks no 2023. gada 
11.  augusta plkst.  13.00 līdz 2023.  gada 31.  augustam plkst. 23.59 elektronisko izsoļu 
vietnē izsoles.ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv 2023. gada 11. au-
gustā plkst. 13.00 un noslēgsies 2023. gada 11. septembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināta, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldībai piederoša zemesgabala Kolkas ielā 2, kadastra Nr. 1300 025 1108, kopīpašuma 
25563/100000 domājamās daļas no zemesgabala kopējās platības 103 627 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena  – 668  596,00 eiro, pircējam papildus maksājot PVN. Izsoles solis  – 
33  430,00 eiro. Izsoles dalības maksa  – 20,00 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu 
kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 66 859,60 eiro – jāiemaksā Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS 
“Citadele banka”. Norēķini par zemesgabala pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma sum-
mas paziņojuma saņemšanas. 
Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv 2023.  gada 11.  augustā plkst.  13.00 
un noslēgsies 2023.  gada 11.  septembrī plkst. 13.00. Pretendentu reģistrācija notiks no 
2023. gada 11. augusta plkst. 13.00 līdz 2023. gada 31. augustam plkst. 23.59 elektro-
nisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv.
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